
#001 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, delvis 
bemålat stengods, Pippi Långstrump, 
design 1967, stämpelsignerad, h 18 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#002 Skulptur, patinerad brons med porslinsögon, 
sittande Buddha i Bhumisparsha mudra-pose, 
Mandalay-stil, Burma, 18-1900-tal, h 76 cm

Estimate: 20,000 - 25,000 SEK

#003 Billgren, Ola, fotogravyr och monotypi, 
Skymningslandskap med torn,
signerad, numrerad 10/20 och daterad 1993, pappersstorlek 53 x 
78 cm, prov: Galleri Birgersson, a tergo utställningsdokument

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#004 Hansen, Aksel, byst, marmor, mansporträtt, 
signerad och daterad 1901, h 71 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#005 Wessel-Fougstedt, Erik, linoleumsnitt, 
Metropolis, 
signerat och numrerat 150/310, synlig pappersstorlek 34 x 47 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#006 Rökelsekar, brons på träsockel,  sittande Fo-
hund, 
Kina, Qing 1800-tal, tot h 8 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#007 Skulptur, skuret och bemålat trä, Baulé, 
Elfenbenskusten, 1900-talets mitt el 2 hälft, 
stående kolonialsoldat med kikare, h 76 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#008 Lalique, René, efter honom, skulptur, glas, 
Perdrix Debout, design cirka 1939 samt 2 
nipperfat, Perdrix, 
signerade Lalique France, h 6 respektive 18 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#009 Larson, Lisa, Gustafsberg, väggplakett, 
stengods, dekor av fåglar, 
ur serien Harlekin från 1959, 19 x 19 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#010 Bägare, tenn, souvenir från 
Konstindustriutställningen i Stockholm 1930 
(Funkisutställningen),
stämplad Norrahammars Tenn 1930, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#011 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, 1 + 4 + 6 
delar;  bricka, plast Teheran, dia 31 cm, 
tabletter 4 st samt glasunderlägg 5 st papp, modell Tulpan, dia 10 
respektive 24 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#012 Cabelduc, Ursula, olja, Utan titel - sittande akt, 
signerad, 41 x 31 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#013 Strid, Hardy, akryl, Strategier, 
signerad och daterad 2000, 41 x 33 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#014 Strid, Hardy, akryl med assemblage, Winston 
Churchill, 
signerad och daterad 1999-2000, 35 x 27 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#015 Strid, Hardy, akryl, Köp en - betala för två ?, 
signerad och daterad 1997, 27 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#016 Okänd dansk designer, 1950-tal, bordslampa, 
mässing och mahogny (?) med canvasskärm,
modell snarlik "Kongelys", h 45 cm, anlupen, skärm med reva 
och lös kant

Estimate: 400 - 600 SEK

#017 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, glaserat 
stengods, 
dekor i gröntonad harpälsglasyr, signerad, h 32 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#018 Kärner, Theodor för Rosenthal, figurin porslin, 
taxvalp, 
modellnummer 1247, designad 1933, polykrom 
underglasyrdekor, h 15 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#019 Lindberg, Stig för Gustavsberg/Luma, tallrikar, 6 
st porslin,
omkring 1960, TV-sång, TV-teater, TV-idrott samt TV-musik, l 25 
cm, bruksslitage, 1 med smärre nagg

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#020 Snusflaska (?), grönt, skuret glas, sk peking glas 
med silvermontage, Kina, Qing, 
sekelskiftet 1900, genombruten dekor av bambu, h 12 cm

Estimate: 2,500 - 3,000 SEK



#021 Uppläggningssked, förgyllt silver med polykrom 
cloisonnédekor, Ryssland, 
1900-talets början, oidentifierad mästarstämpel samt 
kokoshnikstämpel för Moskva 1908-17, l 16,5 cm, vikt 55 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#022 Thesked, förgyllt silver med polykrom 
cloisonnédekor, Ryssland, 1900-talets början, 
oidentifierad mästarstämpel samt kokoshnikstämpel för Moskva 
1908-17, l 11 cm, vikt 17 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#023 Miniatyrbyrå/smyckeskrin, bemålat trä och 
papier-maché, antagligen Frankrike, 1800-tal, 
3 lådor, l 16 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#024 Okänd konstnär, 1700-talets 1 hälft eller mitt, 
olja, porträtt av flicka med blommor, 
60 x 38 cm, skador, retuscher

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#025 Spegel, bemålat och förgyllt trä, empire, 1800-
talets 1 hälft, övre glas med bemålad dekor av 
kvinna i parklandskap, 
h 83 cm, senare glas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#026 Snusflaska, så kallat Peking-glas, Kina, 18-1900-
tal, skuren dekor i rött överfång,
invändigt måleri av fågel, heliga ting samt landskap, h 8,5 cm

Estimate: 2,500 - 3,000 SEK

#027 Snusflaska, så kallat Peking-glas, Kina, 18-1900-
tal, 
invändig, målad dekor av personer och landskap, h 9,5 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#028 Snusflaska, slipat så kallat Peking-glas, Kina, 
18-1900-tal, svagt gultonad glasmassa,
invändigt med målad dekor av kvinnor respektive landskap, h 
inklusive ej tillhörande propp 8,5 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#029 Snusflaska, så kallat Peking-glas, Kina, 18-1900-
tal, 
rund form, invändigt med måleri av fågel i fruktträd respektive 
landskap, h 7 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#030 Snusflaska, så kallat Peking-glas, Kina, 18-1900-
tal, 
invändig dekor av landskap, oidentifierad signatur, h 6,5 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#031 Armband, silver, Kina, dekor av infattade, 
cabochonslipade jadestenar samt filigran och 
polykrom emalj, 
1900-tal

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#032 Vas, flintgods, Japan, Satsuma, 1900-talets 
början, kalebassformad med heltäckande 
förgylld och polykrom dekor av personer och 
helgon, 
oidentifierad signatur .....zan ga under Shimazu-mon, h 10 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#033 Kniv i läderbalja, masurbjörk och smide med 
beslag i sterlingsilver, Brusletto Geilo, 
Norge 1900-talets 2 hälft, total l 21 cm, ägargravyr

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#034 Relief, mässing, antagligen Indien 1800-tal, 
oktogonal, 
driven dekor av fåglar och Den Heliga Familjen, dia 35 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#035 Matskedar, 3 + 3 st, silver, Norge, empire, 1800-
talets 1 hälft, 
slät spetsmodell med graverad växtdekor, samtliga stämplade 
okänd mästare AK Kristiania (Oslo) med guardeinstämpel för 
Christen Bentzen resp H Clausen, 3 stämplade 1827, 3  total vikt 
310 gram, ägarinitialer

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#036 Matsked, silver, Norge, empire, 
stämplad okänd mästare HS Kristiania (Oslo) 1812, 
guardeinstämpel för Ernst Michael Römer, vikt 50 gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#037 Matsked, silver, fiolmodell, gustaviansk tid, 
stämplad EricErnander Uppsala 1783, vikt 40 gram, ägarinitialer

Estimate: 300 - 400 SEK

#038 Matskedar, 1 par, silver, snäckmodell, Norge, 
empire, 
oidentifierad mästarstämpel LK Kristiania (Oslo) 1833, 
guardeinstämpel för H Clausen, total vikt 100 gram

Estimate: 400 - 500 SEK



#039 Matskedar, 3 st samt thesil, silver, 17-1800-tal 
respektive 1900-tal, 
2 antagligen Danmark eller Norge, 1stämplad Peter Sedelin 
Sundsvall 1811, total vikt 155 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#040 Gate, Simon för Orrefors/Sandvik, karaff med 
propp, sodaglas, 
modell G533, h 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#041 Förlossningsskål, koppar, 1700-tal, 
omvikt kant, invändigt förtent, baksida med upphängningsögla, l 
41 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#042 Ljusstake, tenn, antagligen Nordtyskland, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
graverade initialer samt årstal 1822, h 18 cm, något bucklig

Estimate: 200 - 300 SEK

#043 Rivjärn, mässing, 1700-tal, 
h 26 cm, någon smärre defekt

Estimate: 400 - 600 SEK

#044 Brevpress, brännförgylld brons och järn på röd 
marmorsockel, delvis 1800-tal, 
dekor av sittande nymf, h 10 cm, alla delar ej ursprungligen 
sammanhörande

Estimate: 400 - 600 SEK

#045 2 delar flintgods, England, 1800-tal, skål 
Wedgwood respektive fat Sewell, 
inpressade signaturer, l 20 respektive 26 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#046 Parti, delvis äldre diverse; karaff med propp, 
modellbilar Tekno respektive Corgi, skulptur, 
gjutjärn, samt lockask, lackarbete, Japan
bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#047 Medalj, 23 k rödguld (kronan i 18 k), Kungliga 
Patriotiska sällskapets stora belöningsmedalj i 
guld (PatrSstGM) av 1:a (=11:e) storleken, 
Gustav VI Adolf1959, guldvikt cirka 33,7 gr, etui medf

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#048 Damarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
Hellas, 
armlänken stämplad Borgings Göteborg 1968, total vikt 22,7 gram

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#049 Halslänk, 18 karat rödguld, 
stämplar G A Dahlgren Malmö,l 47 cm, vikt 10,8 gram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#050 Armband med berlocker, 18 karat rödguld, 
stämplat Ceson Göteborg 1959, total vikt 16 gram

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#051 Pinedo, Emile, skulptur, patinerad brons, 1800-
talets slut, "Arabe en Marche", 
modellen vann silvermedalj vid världsutställningen 1889, gjuten 
signatur, h 33 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#052 Okänd konstnär, 1900-talets början, skulptur, 
grekisk bågskytt, 
otydsligt signerad samt märkt Bronze Garantie, h 47 cm, båge 
defekt

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#053 Andersson, Johan Ossian, olja, fiskebåt till havs, 
signerad, 60 x 103 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#054 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar 3 st, 
gråtonat glas, Fuga, design 1953, 
gjuten signatur, 1 etikettsignerad, dia 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#055 Alkoholometer samt termometer i mässingsetui, 
Danmark, 1800-talets 1 hälft, alkoholometern märkt Spendrup 
Typ 9, J B Lazarus, längd 27 cm, etui med inre skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#056 Sinding, Knud, olja, hedlandskap med bron,
monogramsignerad, 39 x 54 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#057 Simony Jensen, Oluf, olja, ostronätande munk,
signerad, 30 x 35 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#058 Okänd dansk konstnär, 1900-talets början, olja, 
motiv från Nyhavn, 
otydligt signerad, 38 x 35 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#059 Lapino, Marco, olja,  italienska fiskare, 
signerad, 108 x 80 cm, någon färgavflagning

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK



#060 Fischer, Hans Christian, olja, norskt fjordparti 
med båthus och personer, 
signerad, 40 x 55 cm, a tergo etikett från Aug Wite Kjöbenhavn

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#061 Krus, fajans med tennlock, Kellinghusen eller 
Hannoversch Münden, 
dekor av häst mm i starkeldsfärger, lock med oidentifierad 
mästarstämpel EL (?) möjligen Oldenburg, graverad dekor av 
vindmölla samt initialer FDH och datering 1820 (?), h 22 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#062 Jardinière, förgylld metall och glas, 
nyrenässans, 1800-talets slut, dekor av svanar, glasskål i 
guliriserande glas med emaljdekor av blommor, l 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#063 Brosch, 18 karat vitguld med 7 facettslipade 
smaragder
dekor av blommor, svenska importstämplar, dia 3,5 cm, vikt 5,3 
gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#064 Halsband samt armband, metall och tigeröga, 
modern tillverkning, l 22 respektive 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#065 Väggplåtar till 3 ljus, 1 par, nyrokoko,
1800-talets mitt eller 2 hälft, dekor av akantus mm, h 62 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#066 Halskedja, 18 karat rödguld, 
l 48 cm, vikt

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#067 Halskedja, 18 karat rödguld, 
svenska importstämplar, l 42 cm, vikt 4 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#068 Ring, 18 karat rödguld med facettslipad, blå sten,
Nybergs Guld och Kristall Göteborg 1967, vikt 4 gram

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#069 Guédon du Vivier, Joseph, oljemålningar, 1 par, 
motiv från trakten kring Collioure, signerade, vardera 30 x 65 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#070 Pedersen, Carl Henning, skulptur, bemålad 
brons på marmorsockel, 
häst med ryttare, signerad och numrerad 22/35, h inklusive 
sockel 19 cm

Estimate: 14,000 - 16,000 SEK

#071 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, Ariel, 
dekor i blått och gult, signerad och numrerad 604B (1967), dia 
21,5 cm, millimeterstor nagg

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#072 Guarriche, Pierre för Free-Span, tillskriven, 
fåtölj, 
ek med lösa, textilklädda dynor och mekanisk fjädring, modell FS 
116, design 1952, etikettsignerade Free-Span Fabrication 
Francaise, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#073 Guarriche, Pierre för Free-Span, tillskriven, 
fåtölj, 
ek med löda, textilklädda dynor och mekanissk fjädring, modell 
FS 116, design 1952, etikettsignerade Free-Span Fabrication 
Francaise, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#074 Friis Rask, Jörgen von, olja, motiv med Poul 
Henningsen (PH) med PH-lampor, 
signerad och daterad 2019, 80 x 100 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#075 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Storviggen, 
signerad och numrerad 136/300, synlig pappersstorlek 50 x 78 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#076 Tait, John Robinson, olja, vallflickor med boskap,
signerad och daterad 1890 /?), 27 x 51 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#077 Torsslow, Sten Harald, olja, landsväg med 
vallflicka,
signerad, 20 x 30 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#078 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, månsken över 
sjö, 
osignerad, 26 x 35 cm, någon smärre repa

Estimate: 300 - 400 SEK

#079 Okänd konstnär, olja, Rosenborgs Slottspark, 
Köpenhamn,
osignerad, 35 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#080 Senapskanna, tenn, 1700-talets 2 hälft, i form av 
bukstop, 
ostämplad, h 11,5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#081 Bukstop, tenn, fräcklad dekor, 
stämplat Nicolaus Justelius Eksjö 1812, h 19 cm, hänkel med 
möjlig lagning/förstärkning

Estimate: 400 - 600 SEK

#082 Bok; Järnvägsalbum, Nordiskt Porträttgalleri, 
Stockholm (Utan årtal)
52 sidor med porträtt, 18 x 27 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#083 Vinkannor, 1 par, glas med metallmontage, 
oscarianska, sekelskiftet 1900,
slipad växtdekor, h 30 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#084 Loka, läder med mässingsbeslag, 1800-talets 2 
hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 68 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#085 Matta, vävd ylle, Aubussonstil, 
1900-talets 2 hälft, 275 x 180 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#086 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
Halmstadkomposition, signerad och numrerad 39/210, 
pappersstorlek 45 x 58 cm, oinramad

Estimate: 200 - 300 SEK

#087 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
Halmstadkomposition, signerad och numrerad 38/210, synlig 
pappersstorlek 40 x 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#088 Medalj, 23 resp 18 k rödguld, Utmärkelsen För 
nit och redlighet i rikets tjänst (GMnor) i guld av 
5:e storleken, 
Gustav VI Adolf 1956, vikt inklusive band och nål 17,2 gram

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#089 Damarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
Certina,
länk stämplad Handels AB IPO Sundsvall, total vikt 19,6

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#090 Ring, 23 karat rödguld, slät modell, 
stämplad Axel Lindberg Söderhamn 1943, vikt 5,2 gram

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#091 Ring, 23 karat rödguld, sammansatt av 2 
vigselringar,
stämplade Axel Lindberg Söderhamn , vikt 4,9 gram

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#092 Damarmbandsur 18 karat rödguld med länk i 
förgylld mässing
Rekord, dia 28 mm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#093 Ring, 18 karat vitguld med 3 åttkantslipade 
diamanter om totalt 0,045 carat enligt gravyr,
stämplad Bror Schalin Östersund, vikt 1,8 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#094 Ring, 18 karat rödguld med facettslipad 
akvamarin (?),
svenska importstämplar, vikt 3 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#095 Ringar, 2 st, 18 karat rödguld med glasstenar,
1 stämplad Sigvard Ljungström Stockholm, 1 med importstämpel, 
total vikt 3,6 gram, slitage

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#096 Ring, 18 karat rödguld med glasstenar,
stämplad Alton Falköping 1990, vikt 4,2 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#097 Hänge med kedja, så kallad dödsbricka, 18 karat 
rödguld, 
total vikt 6,2 gram, ägargravyr

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#098 Ring, 18 karat rödguld med blå sten,
svenska importstämplar, vikt 5,3 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#099 Hänge, 18 karat rödguld med röd sten, i forma av 
blomma, 
stämplad Arnold Bratbost Stockholm, h 3,5 cm, vikt 1,7 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#100 Ring, 18 karat rödguld med vita stenar, 
stämplad Ceson Götebrog, vikt 4,5 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#101 Okänd designer, möjligen för Bitossi, golvvas, 
rödglaserat lergods, 
numrerad 9906/43, h 45 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#102 Golvvas, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, polykrom dekor av personer samt 
skrivtecken, 
genombrutna hänklar, h 44 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#103 Okänd designer för Jasba, golvvas med hänklar, 
glaserat lergods, 1950-60-tal, 
reliefdekor i blått mot grå fond, modellnr 176/55, h 56 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#104 Kofoed, Inge-Lise för Aluminia/Fog & Mørup, 
bordslampor, 1 par, fajans, Baca modell E 7169
h exklusive skärmhållare 25 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#105 Cigarettmunstycke, 900/1000 silver och bakelit, 
antagligen Italien, art-déco, 1920-tal,
svenska importstämplar, l 11,5 cm

Estimate: 150 - 200 SEK

#106 Okänd designer, antagligen Murano, skulptur, 
glas, fågel, dekor i blått och gult underfång, h 36 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#107 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, thekanna, 
harpälsglaserat stengods med rottinghandtag, signerad, 
hinklusive handtag 27 cm, lockknopp med smärre nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#108 Peleckas,  Ricardas för Ogetti, Murano, skål, 
polykrom glasmassa, signerad R Pele, h 23 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#109 Skulptur, brons, manshuvud, 
cire-perdue-teknik, Västafrika, 1900-tal, h 25 cm, smärre 
gjutdefekter

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#110 Fotogömma, 18 karat rödguld, dekor av blommor
vikt 6,7 gram, ögla defekt, ägargravyr

Estimate: 2,500 - 3,000 SEK

#111 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, olja, 
kustparti vid Kronborg Slott, 
signerad AH och daterad 1876, 35 x 45 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#112 Okänd designer för Herman Kähler, Næstved, 
skål, glaserat lergods, 
dekor av äpplen i bruna nyanser, modellnummer 302-31, dia 31 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#113 Spegel, förgyllt trä och stuck, italiensk 
rokokostil, 1900-talets mitt
rik, genombruten dekor, h 132 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#114 Okänd dansk designer, 1950-tal, taklampa, 
mässing med 8 gulrandiga glaskupor, 
h 55 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#115 Zieler, Mogens, färglito, Majs, 
signerad, daterad 1950 och numrerad 214/260, synlig 
pappersstorlek 45 x 59 cm, något gulnad

Estimate: 400 - 600 SEK

#116 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, Tre 
vänner - motiv med hästar,
signerad A Linton, 70 x 90 cm, smärre dukskskada

Estimate: 400 - 600 SEK

#117 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, 
glas, dekor av invälsade färgfält, etikettsignerad, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#118 Skulptur, skuren sten, Kina, 1900-talets början 
eller första hälft, 
vattenbuffel anfallen av tiger, l 24 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#119 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, dia 61 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#120 Rodhe, Lennart, färglito, Utanför vägen, 
ur mappen Lito 30, signerad, daterad 1975 och numrerad 
283/350, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#121 Ulmer, Axel, olja, kustparti med segelfartyg,
signerad och daterad 1913, 60 x 75 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#122 Skulptur, skuret och bemålat trä med 
pärlemorintarsia, sittande Buddha med bok, 
1900-talets slut, h 32 cm, spricka

Estimate: 400 - 600 SEK

#123 Okänd designer för Bernard Bloch, Hohenstein, 
skulpturer/vaser, 1 par, 
bemålad terrakotta, stående par i allmogedräkt, h 32 resp 33 cm, 
någon smärre nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#124 Okänd designer för Svenska Möbelfabrikerna 
Bodafors, soffbord, 1 par, teak och böjträ, 1950-
tal, 
stämpelsignerade, h 50, dia 40 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#125 Johansson, Sven, olja, Hamnen, Grötvik, 
signerad, utförd 1951, 35 x 49 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#126 Olson, Axel, färglito, Par om par, 
signerad och numrerad 69/200, synlig pappersstorlek 62 x 24 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#127 Hundertwasser, Friedensreich, 
utställningsposter, litograferad, Addio dall' 
Africa,
Galerie Dorothea Leonhart Mûnchen 1970, 65 x 80 cm, slitage, 
beskuren i nederkant

Estimate: 200 - 300 SEK

#128 Loka, läder med mässingsbeslag, 1800-talets 2 
hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 48 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#129 Medicinskt instrument i låda, Monochord, 
Struycken-Schaefers patent, använt för kontroll av hörsel

Estimate: 400 - 500 SEK

#130 Vas, patinerad brons, Japan, Meiji, 
reliefdekor av fåglar mm, hänklar i form av drakhuvuden, botten 
med oidentifierad signatur, h 45 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#131 Okänd designer, vas, glas, 
polykrom dekor, h 21 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#132 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, Rex, 
design 1971
mässing med plastgaller, dia 45 cm, galler med vissa skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#133 Okänd designer, antagligen Italien, 1980-90-tal, 
golvlampa, 
blåeloxerad metall med iriserande glas, h 192 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#134 Okänd konstnär, 1600-tal (?), gouacher, 5 st 
samramade, ättens von Harrach vapen samt fyra 
porträtt 
dessa föreställande Leonhard v H, Dietrich v H, Wuscko v H, 
Bohun v H samt Przibislaus Harrach,a tergo utklippta vellumsidor 
med biografisk text, bilder vardera 7 x 4,5 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#135 Skulptur, skuret och delvis förgyllt trä, 
antagligen Burma, 1900-talets slut, stående 
Buddha på lotustron,
h 120 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#136 Lem, Alfred, relief, bemålad glasfiber (?), 
figurkomposition,
signerad, 80 x 79 cm, smärre slitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#137 Jacobsen, Johan, olja, Hundested hamn, 
signerad och daterad 1952, 32 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#138 Sadel för Islandshäst, svart läder, okänd 
tillvekare HF (?),
17 tum, obetydligt slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#139 Allroundsadel, svart syntetmaterial, Horse saver, 
flyttbart knäskydd
17 tum, obetydligt slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#140 Dressyrsadel, brunt läder, Röösli
17,5 tum, någon repa annars obetydligt slitage

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#141 Allroundsadel, brunt läder, Lewa Comet
17 tum

Estimate: 600 - 800 SEK



#142 Sadel för Islandshäst, brunt läder, okänd 
tillverkning, 
17,5 tum, obetydligt slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#143 Dressyrsadel, svart läder, Zaldi Dressage Special
17 tum, obetydligt slitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#144 Sadel för Islandshäst, svart läder, okänd 
tillverkning, 
18 tum, någon repa och smärre slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#145 Sadel för Islandshäst, svart läder, Trainers, 
18 tum, smärre slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#146 Dressyrsadel, svart läder, Hercross
17 tum, smärre slitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#147 Sadel, allround mot hopp, ljusbrunt/orange 
läder, okänd tillverkning
17,5 tum, märken efter stigläder, smärre slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#148 Allroundsadel, syntematerial, Sigma 
Thorowgood, 
17,5 tum, smärre slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#149 Dressyrsadel, svart läder, Scan-Horse Hubertus
17 tum, något tunn i stoppning, smärre slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#150 Sadel för Islandshäst, brunt läder, Harmony, 
18 tum, obetydligt slitage

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#151 Dressyrsadel, svart läder, Burnsby & Sons,
Medium, 17,5 tum, smärre slitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#152 Bouilottelampa, bemålad och bronserad plåt, 
empirestil, 1900-talets 2 hälft, dekor av musikaliska attribut mm, 
h 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#153 Oscarsson, Bernhard, olja, interiör med virkande 
kvinna
signerad, 50 x 61 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#154 Vas, porslin, Japan, Edo, 
dekor i järnoxidrött av Mon mm samt av personer och fåglar i 
utsparade reserver, signerad Made by Hichozan Shimpo 
(signatur använd på föremål tillverkade för Tashiro Monzaemon, 
sen Edo), h 84 cm, omfattande lagningar

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#155 Inramad matchtröja, 
signerad av spelarna i HK Drott 2010-11, innermått på ram 81 x 
69 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#156 Bok; Kungligt protokoll, "Programme of the 
Coronation of His Majesty Vajiravudh King of 
Siam (Thailand)"  daterad 8 november 
R.S.130(1911)
rött maroquinband med dekor av kunglig Garuda i förgylld brons, 
folio, prov: Protokollet gavs åt Prins Wilhelm och Prinsessan 
Maria (née storfurstinna av Ryssland) som representanter för det 
svenska hovet vid kröningen, därefter gåva till Fil Dr Harry 
Bergquist som var informator åt Prins Lennart

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#157 Böcker; von Wright, 'Svenska Fåglar' 3 
halvfranska folioband, 
2 upplagan, Stockholm 1924-29

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#158 Bok;  Larsson, Carl, "Larssons", innehåller 
reproduktioner efter 32 målningar samt text,
Bonniers,Stockholm 1902, grönt originalklotband

Estimate: 300 - 400 SEK

#159 Bok, Dahlbergh, Erik, Suecia Antiqua et 
Hodierna, Wahlström & Widstrand, 
Stockholm 1924, tvär folio, skinnband i skyddskassett

Estimate: 600 - 800 SEK

#160  Bok, Rudbeck, Olof d y, efter honom, 
"Fogelboken", två band samt "Portföljen" med 
37 reproduktioner René
Coeckelberghs Editioner, Stockholm, 1985-6.
blå klotband i skyddskassett, numrerade 1280/1499, ej 
genomgångna

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK



#161 Maresch, Johann, skulptur/tobaksskrin, bemålat 
lergods, 1800-talets slut, i form av sittande 
afrikansk man på cigarrlåda Haban/Colorado,
stämpelsignerad, l 16 cm, smärre nagg

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#162 Okänd tysk (?) konstnär, olja, hamnen i Szczecin 
(Stettin),
otydligt, dubbelt signerad Ernst R... (?) och daterad 1922, 47 x 55 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#163 Bok; Cicero, Macus Tullius, M. T. Ciceronis 
orationum volumina tria, Josias Rihel & Jacob 
Dupuys Strasbourg 1581,
i präglat helskinnsband med dekor av Stora Riksvapnet vapen för 
tysk-romerske Kejsaren Rudolf II samt för Hertig August I av 
Sachsen, initialer och datering 1585, smärre slitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#164 Bok, Erasmus av Rotterdam, Adagiorum D 
Erasmi Roterdami Epitome, Ludwig Elzevier 
Amsterdam 1650, 
skinnband, duodes

Estimate: 400 - 600 SEK

#165 Bok, Simmler, Josias, Vallesiae Et Alpium 
Descriptio, ex officina Elzeviriana Leiden 1633, 
2 upplagan, vellumband med kopparstucken frontespis, duodes

Estimate: 400 - 600 SEK

#166 Bok, Fiocci, Andrea Domenica, De potestatibus 
Romanorum libri duo, ex officina elzeviorum 
Leiden 1629, 
vellumband med präglade initialer och årtal 1644, kopparstucken 
frontespis, duodes, visst slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#167 Bok, Desforges (Pierre Jean-Baptiste Choudard, 
Le Poète ou Mémoires d'un homme des lettres, 
tom I, Hamburg 1799,
halvfranskt band, kopparstucken frontespis, duodes, proveniens: 
Sten Westerbergs samlingar på Beatelund, auktion 24/11 1972

Estimate: 200 - 300 SEK

#168 Bok, Scaliger, Josephus Justus, Julius Caesar, 
"C. IVLII Caesaris quae extant", ex officina 
Elzeviriana Leiden 1635,
senare skinnband, kopparstucken frontespis samt 3 utvikbara 
kartplanscher över Gallien, Spanien och Romerska Imperiet, 
med dedikation till Jakob Skytte af Dudserhof, duodes

Estimate: 400 - 600 SEK

#169 Bok, Marmontel, Jean-François, Contes moraux, 
tom I-III, Johan Chritsopher Hiolmberg 
Stockholm 1786, 
halvfranskt band, duodes, visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#170 Bok, Gronovius, Johannes Fredericus, ed, Titus 
Livius historia "Titi Livii Historiarum quod 
extat", Daniel Elzevier, Amsterdam 1678, 
kopparstucken frontespis, skinnband, duodes

Estimate: 300 - 400 SEK

#171 Bok; Fenelon, Francois de Salignac de la Motte; 
Les aventures de Télémaque fils d'Ulysse, Per 
kraft Westerås 1802,
halvfranskt band, okto, något fläckig

Estimate: 200 - 300 SEK

#172 Kaffeservis, porslin, Rosenthal Sanssouci
15 koppar, 14 underfat, 13 assietter, uppläggningsfat, kaffekanna 
samt gräddkanna och sockerskål

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#173 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
skål samt vas,
glaserat stengods, signerade, h 5 resp 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#174 Bonfils, Ada för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
sittande flicka på sten, modellnr 4027, polykrom 
underglasyrdekor, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#175 Okänd konstnär, vaser, 1 par, glas, 
orangemelerad glasmassa, oidentifierad signatur och datering 
2000, h 21 respektive 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#176 Henriksen, Mads, akvarell, 
Stift Lillienfeldt, signerad och daterad 1891, bildyta 16 x 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#177 Mask, skuret trä, sk Zamblé eller antilopmask, 
Guro, Elfenbenskusten, 1900-talets 2 hälft, h 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#178 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, olja, porträtt
av okänd dam med empiredräkt och -smyckegarnityr, 77 x 65 cm, 
duk dubblerad

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK



#179 Andersen, Ib Just, egen verkstad, skålfat, tenn, 
modellnummer MT 156, dekor av sjöjungfru och 
fisk, 
stämpelsignerat och daterat 1929, dia 28 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#180 Okänd designer för H Schaubach, Wallendorf, 
figurin porslin, sittande ballerina, 
polykrom bemålning, h 17 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#181 Bok, psalmbok på hebreiska "Liber 
Psalmorum"Editionem Hooghtianam London 
1866,
skinnband, doudes, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#182 Bok, Hafenreffer, Matthias, "Compendium 
Theologiae Ex D Matthiae Hafenrefferi, översatt 
av Lars Laurin
Lars Walls änka Stockholm 1693, skinnband, duodes, Laurin var 
stamfar för adliga ätterna Laurin och Klöfwerfelt

Estimate: 200 - 300 SEK

#183 Ordenstecken, silver och emalj, Riddare 2 klass 
av Kungliga Vasaorden
h 6 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#184 Ordenstecken, silver, Kungliga Grekiska Georgs 
den I ordens silvertecken, 
orden instiftades 1915

Estimate: 300 - 400 SEK

#185 Ordenstecken, förgylld brons och svart emalj, 
1800-tal, Riddare av Venezuelanska Orden av 
Venezuelas Befriare,
i originalband, visst slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#186 Medalj, silver, danska Frederik IX's 
Belønningsmedalje med krone
graverad av Harald Salomon

Estimate: 300 - 400 SEK

#187 Nyckelring, förgylld och emaljerad metall och 
läder samt plakett, förgylld metall, bägge med 
frimureriska symboler
dia 3 respektive 3,5 cm, visst slitage

#188 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben, 
signerad 66, 61 x 50 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#189 Drewsen, Kjell & Lis, egen verkstad, ljusstakar, 1 
par, 
teak med mässingsinsatser, etikettsignerade, h 18,5 cm, 1 m 
smärre spricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#190 Okänd italiensk konstnär, 1800-tal, olja, 
fiskare vid kustfort, Amalfikusten, osignerad, 64 x 93 cm, 
krackelerad, smärre dukskada

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#191 Hughes, Adrian för Royal Doulton, figurin, 
porslin, Reflections, 
design 1985, polykrom underglasyrdekor, tryckt signatur, h 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#192 Bok, Mascardi, Agostino, "Discorsi Morali di 
Agostino Mascardi ...", Francesco Baba Venedig 
1653, 
skinnband, duodes, smärre def

Estimate: 300 - 400 SEK

#193 Lawes, Harold, akvareller, 2 st, 
kustparti med kvinna vid hus samt värdshus vid landsväg, 
signerade, bägge synlig pappersstorlek 24 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#194 Skulptur, kalksten eller travertin, 
antagligen Italien 1600-tal (?), dekor av stående björn, 49 x 66 
cm, skador, äldre lagning

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#195 Starck, Philippe för Flos, Italien, taklampa, glas 
och aluminium, 
"Romeo Moon S2" design 1996, dia 50 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#196 Bengtsson, Bror Edvin, olja, skeppsporträtt, 
'Vesta, Halmstad', signerad och daterad 1940, 45 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#197 Ring, Ragnar, olja, stilleben, 
signerad, 40 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#198 Hänge med kedja, 18 karat vitguld med 4 
navettslipade diamanter om totalt 2,33 carat
total vikt 3,3 gram

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK



#199 Örhängen, 1 par, 18 karat vitguld, vardera med 1 
briljantslipad diamant om 0,33 carat 
Top Wesselton WS/SI, total vikt 1,4 gram

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#200 Crafoord, Georg, olja, Blå Skog
signerad och daterad -99, 90 x 110 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#201 Nylund. Gunnar för Rörstrand, skulptur, 
harpälsglaserat stengods, fågel, signerad,
höjd inklusive original teakplatta 23 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#202 Vallien, Bertil för Rörstrand, skulptur, glaserat 
stengods, katt,
signerad, 13 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#203 Kanna, gröntonad glasmassa med 
metallmontage, jugend, sekelskiftet 1900, slipad 
dekor av narcisser, 
h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#204 Bok, Marmontel, Jean-François, Belisarius, 
engelsk översättning, C Clarke London 1899, 
skinnband, oktav

Estimate: 300 - 400 SEK

#205 Bok, Seneca Lucius Annaeus, "L & M Annaei 
Senecae Tragoediae" med kommentarer av 
Thomas Farnaby, Daniel Elzevier Amsterdam 
1678,
skinnband, kopparstucken frontespis, duodes

Estimate: 400 - 600 SEK

#206 Bok, Gellert, Christian Fürchtegott, Moraliska 
föreläsningar öfversatte från Tyskan, Johan 
Arvid Carlbohm Stockholm 1777,
halvfranskt band, kopparstucken frontespis, oktav

Estimate: 200 - 300 SEK

#207 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 4 
ljus, 
svärtad metall och mässing, h 28 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#208 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 
fyra ljus, svärtat smide och grönt glas, 
h 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#209 Bäckström, Holger & Ljungberg, Bo (Beck 
&amp; Jung), computer ink plot, 3 st, 
Computer Graphics, signerade, pappersstorlek 38 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#210 Malmsten, Carl för O H Sjögren Tranås, fåtölj, ek 
med brun ylleklädsel, 'Ulfåsa'
etikettsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#211 Soffa, skuren mahogny, 
empire, 1800-talets 1 hälft, , skuren akantusdekor, l 200 cm, 
smärre defekter, 1 ben limmat

Estimate: 400 - 500 SEK

#212 Hänge med kedja, 18 karat rödguld, hjärformat 
med dekor av Saudiska riksvapnet, 
italienska stämplar, total vikt 10 gram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#213 Blomsterurna, patinerad metall på sockel i 
serpentinsten, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av blommor, frukter mm, höjd inklusive sockel 24 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#214 Takkrona till 6 ljus, patinerad brons, barockstil, 
sekelskiftet 1900,
dekor av krönande örn, h 60 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#215 Hattar, 3 st, 1900-talets början, plommonstop 
Penn-Craft respektive Forss samt cylinderhatt 
Best of London,
askar medföljer

Estimate: 300 - 400 SEK

#216 Applicquer till 2 ljus, 1 par, förgylld brons, 
antagligen Frankrike, Ny-Lous XVI, 
dekor av akantus, kvinnomaskaron mm, l 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#217 Herrarmbandsur, stål, Seiko Quartz RC-2-LWF
i originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#218 Wibom, Maggie för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), fat, fajans, geometrisk dekor, 
signerad och numrerad 4260/1, dia 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#219 Taklampa, krom med målad glaskupa, funkis, 
1930-tal, 
total höjd 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#220 Seemann, Enoch, efter honom, kopparstick, 
handkolorerat Isaac Newton, gravyrsignatur 
Baumann, omrking 1850, 
synlig pappersstorlek 26 x 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#221 Parti svenska silvermynt, 
total vikt 365 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#222 Olson, Axel, färglito, surrealistisk komposition, 
signerad HC 24/35, 56 x 42 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#223 Strüwer, Ardy, färglito, La Coupole, 
signerad och numrerad 97/125, synlig pappersstorlek 37 x 27 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#224 Strüwer, Ardy, färglito, Le Petit Saint-Benoit, 
signerad och numrerad 97/125, synlig pappersstorlek 37 x 27 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#225 Gunghäst, plysch och trä, 1900-talets 2 hälft
l 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#226 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand Ateljé, 
lockask, 
harpälsglaserat stengods, handsignerad, dia 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#227 Vas, Persson, Inger för Rörstrand Alteljé
Glaserat stengods, h 14,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#228 Okänd designer för Philips, väggspegel med 
belysning
1900-talets andra hälft, h 32 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#229 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
insjölandskap, 
signerad JF (?) Och daterad 1899, 66 x 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#230 Bok, Gronovius, Johann Friedrich, "T Livii 
Patavini libros superstites notae", Ex officina 
Elzeviorum Leiden 1645, 
skinnband, duodes

Estimate: 300 - 400 SEK

#231 Bok, Lignac, Louis François Luc de. "Physiska 
ägtenskapet, af herr de Lignac, Öfwersättning 
ifrån fransyskan" tom I-IIIAnders Jacob 
Nordström, Stockholm 1790
klotband

Estimate: 400 - 600 SEK

#232 Blunddocka, bisquithuvud med kropp i papier 
maché, Heubach, Knöppelsdorf, 1900-talets 
början,
modellnummer 342-3, total h 48 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#233 Parti dockor, 16 st, porslinshuvud och -armar, 
modern tillverkning
varierande storlek cirka 35-50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#234 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål, glas, Coquille, 
dekor i vitt och blått underfång, 
signerad och daterad 1956, l 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#235 Okänd design för Ceson, kandelabrar till 2 ljus, 1 
par, tenn, Swedish Grace, 
stämplade Göteborg utan år, l 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#236 Okänd designer, skål, glas, dekor i vitt, gult och 
grönt underfång,
l 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#237 Palmquist, Sven för Orrefors, skål, opaliserande 
glas, Selena, 
signerad, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#238 Hallampa/takkrona till 5 ljus, förgylld metall,
oscariansk, 1800-talets 2 hälft, dekor av akantus mm, total h 68 
cm, senare elektrifierad

Estimate: 400 - 500 SEK



#239 Golvvas, porslin, Kina antagligen Tongzhi 
(1862-75), blå underglasyrdekor av växtlighet 
och shu-tecken, 
hänklar i form av Fo-hundar, h 35 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#240 Tallrik, porslin, Kina Qianlong (1736-95), dekor 
av blommor mm i famille-rose-färger,
dia 23 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#241 Wiinblad, Björn, egen verkstad, skålfat/relief, 
fajans,
reliefdekor av ansikte samt målad dekor i koboltblått, signerad 
och daterad 78 cm, nästipp med millimeterstor nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#242 Ib Fabiansen för Fog & Mørup, vägglampett, 
Douglasgran (Oregon Pine) och textil, Tema 1,
etikettmärkt, h 35 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#243 Just Andersen, Ib, egen verkstad, cigarrskrin, 
patinerad metall, så kallad Diskometall, 
modellnummer 1603,
inredning i cederträ, l 21 cm, lockets insida med ägargravyr

Estimate: 400 - 600 SEK

#244 Medalj, förgylld brons, Belgiska Kronordens 
Medalj, Leopold II
originalband

Estimate: 300 - 400 SEK

#245 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld, Certina Gold 
Collection, 
i originaletui, boettens baksida med ägargravyr

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#246 Ceremoniell stav, skuret och bemålat trä, 
möjligen Yoruba, Elfebenskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
dekor av stående figurer, l 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#247 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, 
förgylld brons, Louis XV-stil, 1800-talets 2 hälft, derko av akantus 
mm, h 43 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#248 Figurin, porslin, Lomonosov, isbjörnsunge, 
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#249 Matta, old/semiantik Isphahan (?), 
230 x 140 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#250 Matta, old Ghom (?) figural, 
100 x 75 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#251 Matta, old Beludj, 
230 x 115 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#252 Matta, Beludj 
med bönenisch, 100 x 80 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#253 Minnesmedalj, brons, slagen till minne av 
generalmajoren mm Gustaf Nils Oscar 
Rosenblad (1888-1981)
oidentifierad gravörsignatur Zetterström (?), dia 5,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#254 Okänd engelsk fotograf, cibachrome(?), 
hästporträtt, 
enligt uppgift engelska pololandslagets kaptens häst, otydligt 
signerat och daterat 2004, synlig pappersstorlek 140 x 175 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#255 Hilton, Matthew för Sheridan Coakley Products 
(SCP), soffa, ljus läderklädsel, Balzac
design 1991, l 215 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#256 Okänd designer, bokhylla, valnöt
modern tillverkning, h 185 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#257 Gordon, Jon, serigrafi (?) på duk, Jodie Kidd, 
signerad a tergo,
70 x 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#258 Müller, William James, olja, morian, signerad 
och daterad 1842
60 x 50 cm, smärre duklagning och retusch

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK



#259 Okänd konstnär, 1800-talets slut, olja på 
valnötspannå, sittande dam - möjligen motiv 
från Särö, 
37 x 46 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#260 Lippi, Fra Filippo, efter honom, heliogravyr (?), 
Madonnan - efter original i Palazzo del' Uffici i 
Florens,
60 x 45 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#261 Okänd engelsk konstnär, olja, Flower 1, otydligt 
signerad
100 x 100 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#262 Väggvitrin med belysning, bonat trä, 
invändigt med röd sammet, yttermått 70 x 102 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#263 Parti medaljer, brons och silver, 
total silvervikt 55 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#264 Matta, old Ghom (?)
med trädgårdsmotiv, 160 x 110 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#265 Hållare för trådrullar (?), mahogny, 
ant England, 1800-talets 1 hälft, volutformade avslut, l 51 cm, 
skador, 2 beslag sakn

Estimate: 200 - 300 SEK

#266 Taklampa, patinerad och förgylld metall, 
empirestil, 1920-tal, 
dekor av harpyor mm, h 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#267 Okänd designer, 1960-70-tal, saftservis, 6 delar, 
glas, 
tryckt dekor, kanna h 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#268 Ålund, Ulf, olja, Corrida del Toros, signerad, 
80 x 81 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#269 Wallander, Alf för Rörstrand, tillskriven, vas, 
flintgods, jugend, sekelskiftet 1900, organisk 
form,
reliefdekor av klöverblad och blommor, h 14 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#270 Okänd designer för Rörstrand, vas, porslin, 
jugend, sekelskiftet 1900,
reliefdekor av fjäril, polykrom bemålning, h 9 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#271 Okänd designer för Rörstrand, serveringskanna, 
porslin, Jugend, sekelskiftet 1900, 
dekor i grönt och guld, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#272 Just Andersen, Ib, egen verkstad, vas med 
hänklar, patinerad metall så kallad Diskometall,
modellnummer 2317, stämpelsignerad, h 8,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#273 Okänd designer för GAB, cigarettburk samt 
tändsticksaskhållare, patinerad brons, dekor av 
nakna personer
stämplade, h 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#274 Okänd designer för Steelcas SARL, konferens/
snurrstolar, 6 st, Think, 
svart textilsits, etikettsignerade

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#275 Okänd designer för Steelcas SARL, konferens/
snurrstolar, 6 st, Think, 
svart textilsits,etikettsignerade

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#276 Matta, old Pakistan Bochara,
260 x 170 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#277 Matta, semiantik Kolyai, 
175 x 100 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#278 Parti äldre diverse; mangelbräde, Primuskök mm
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#279 Parti lampor, krom, glas och porslin, 4 st
1900-talets 1 hälft

Estimate: 200 - 300 SEK

#280 Parti äldre redskap, skedar mm, smide, trä och 
horn
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#281 Vas, porslin, Bloch & Co, Eichwald, jugend 
sekelskiftet 1900, 
blå underglasyrdekor, signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#282 Äggskål, så kallad ägghöna,bemålat flintgods, 
Rörstrand, sekelskiftet 1900, 
i form av ruvande höna, polykrom dekor, l 21 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#283 Eriksson, Algot för Rörstrand, vas, porslin, 
dekor av nyponrosor i lågrelief och polykrom 
underglasyrdekor, jugend, sekelskiftet 1900, 
signerad, h 8 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#284 Wallander, Alf för Rörstrand, vas, flintgods, blå 
underglasyrdekor av kräftor, jugend, sekelskiftet 
1900,
märkt dessin Alf Wallander, h 15 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#285 Kamph, Borghild för Rörstrand, nipperfat, 
gulglaserat flintgods, jugend, 1900-talets början,
triangulärt med dekor av kameleont, l 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#286 Förvaringsmöbel, lackerad alm, Kina, 1900-tal, 3 
lådor samt 2 skåpsdörrar, 
bronsbeslag, h 87, b 91 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#287 Snedklaffsekretär, mahogny, antagligen 
England, George III, 
sekelskiftet 1800, 6 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små lådor 
och rum, b 108 cm, smärre def

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#288 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja,
flickporträtt, otydl signerad, 33 x 26 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#289 Okänd designer, jugend, 1900-talets början, 
hänkelvas, 
koppar med glasinsats, kulhamrad och genombruten dekor, h 25 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#290 Okänd dansk designer, skål, patinerad brons, art-
déco, 1920-tal, 
stämplad aegte bronce, dia 22 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#291 Skål,  fajans, Émaux de Longwy 1900-talets 1 
hälft, 
heltäckande polykrom, emaljimiterande dekor, etikettsignerad, dia 
19 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#292 Erker, Arne för Kockums, skålar, 6 st, emaljerad 
metall,
etikettsignerade,l 10 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#293 Mugg, emaljerad plåt, Kockums, utförd till Oskar 
II och drottning Sofias silverbröllop 1897, 
h 11 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#294 Larson, Gunnar för Gustavsberg, askkopp, 
orange melamin, Kulan, design 1969, medföljer 
skål, Bangkokteak, 
Kjeni Traekunst, Store Merlöse, danmark, dia 13 respektive 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#295 Parti kungliga medaljer, silver och förgyllt silver, 
bl a Hans Majestät Konungens Medalj av VIII:e 
storleken (Hovmedaljen), Gustav V
total vikt inklusive band 105 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#296 Parti medaljer, nålar och pins, Sverige och 
Danmark, 
delvis med band

Estimate: 300 - 400 SEK

#297 Parti medaljer, Sverige och utland, delvis silver,
några i etui

Estimate: 200 - 300 SEK

#298 Okänd designer för David Andersen, Kristiania 
(Oslo), dräktsmycke, så kallad bunadsbroche, 
silver,  1900-talets början, 
dekor i filigran, stämplad, l 3 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#299 Hårdner, Ulf, olja, skuta vid Hven, 
signerad, 40 x 46 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#300 Nordencreutz, Brita, olja, blomsterstilleben, 
signerad och daterad 1949, 
50 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#301 H Engholm & Svend Åge Willumsen för Fritz 
Hansen, brickbord, teak och svartlackerad bok, 
design 1958, detta exemplar antagligen från 
1960-tal,
sammanfällbart underrede, stämpelsignerat, dia 60 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#302 Volther, Poul M för FDB, dagbädd, ek, modell H9, 
design 1958, löstagbara ben, 
brännstämplad, l 190, b 80 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#303 Jansson, Tove, efter henne, figurin, läder och 
plysch, Muminpappa,
design 1955, detta exemplar sannolikt omkring 1960, tillverkad av 
Atelier Fauni, Nådendal, stämplad Muumi Finland, Atelier Fauni, 
h 14 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#304 Kärl med lock och invändig skål, , porslin, Kina, 
möjligen Guangxu (1875-1908)
dekor av blommor mm i famille-rose-färger, total h 20 cm, lock 
med invändig nagg

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#305 Matta, semiantik Turkmen (?),
oidentifierad signatur, 100 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#306 Tea-caddy, porslin, Kina, Qing-republik, 1900-
talets början, dekor av mytologiska personer i 
famille-rose-färger mot heltäckande reliefdekor 
av moln, 
h 12 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#307 Värja (för ämbetsman?), smide, fäste i förgylld 
brons, 18-1900-tal,
infällbar parerplåt, total l 95 cm, anlupen

Estimate: 600 - 800 SEK

#308 Okänd designer, antagligen för Orrefors, skål, 
tjockväggig graal, dekor av kvinna i blått 
underfång, 
dia 21 cm

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#309 Westman, Marianne för Rörstrand, karott, 
porslin, Picknick, design 1956, 
l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#310 Bonderup, Claus & Thorup, Torsten för Fog og 
Mørup, taklampor, 3 st, lackerad metall, Semi, 
design 1968
svart, vit respektive brun, dia 25 respektive 38 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#311 Okänd designer för Pallme, König & Habel, 
Steinschönau, vas, glas, jugend, sekelskiftett 
1900, 
dekor i rosa mot vit fond, h 24 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#312 Okänd designer för Keller & Guérin, Lunéville, 
kanna, flintgods, art-nouveau, sekelskiftet 1900, 
grön underglasyrdekor av dekor av blommor, signerad, h 29 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#313 Albarello, fajans, antagligen Italien, 1700-tal, 
dekor av hus mm i koboltblått, h 15 cm, nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#314 Gardinomtag (?), 1 par, silver, 1800-tal, dekor av 
blomma mm
h cirka 21 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#315 Karaff med propp, slipat glas, 1700-tal, förgylld 
dekor av rocailler, man med hund mm,
total h 31 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#316 Tantalus, ek med mässingsbeslag, England, 
1900-talets 1 hälft, innehåller 3 karaffer med 
propp i slipad kristall, medföljer 3 skyltar i 
sterlingsilver graverade "Whisky", "Brandy" 
respektive "Sherry"
skyltar stämplade DJS London, l 35 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#317 Salutkanon, gjutjärn på (senare?) trälavett, 
eldrörets l 32 cm, medföljer lös kanonkula

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#318 Kanna med lock, så kallad "Snuff Taker Toby 
Jug", blåglaserat stengods, England, 1800-tal, 
dekor av stående man med snusdosa
löst originalock, h 26 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#319 Sigillstamp, nefrit, Kina, 1900-tal, dekor av Fo-
hund,
ograverad, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#320 Fickur med slag, silver, antagligen Schweiz, 
1800-talets 1 hälft eller mitt, 
dia 5,5 cm, boettens baksida defekt

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#321 Sybord, mahogny och körsbär (?), 1800-talets 2 
hälft, uppfällbart lock med intarsiadekor av 
musikaliska attribut varunder inredning med 
spegel och små fack,
h 79 cm, spegel med sprickor, slitage

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#322 Piranesi, Giovanni Battista, kopparstick, 
Pantheon "Veduta del Pantheon d'Agrippa oggi 
Chiesa di S Maria ad Martyres", ur Vedute di 
Roma 1761
synlig pappersstorlek 48 x 70 cm, fläckar smärre pappersdefekter

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#323 Bägare på tre kulfötter, silver, barock, 16-1700-
tal, graverad dekor av tulpan mm
oidentifierad mästarstämpel IS eller SI (?). h 7 cm, vikt 42 gram, 
bucklor

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#324 Väggspegel, delvis blått glas med 
bronsmontage, senemoire, 1800-talets mitt, 4 
ljushållare, dekor av blommor mm,
h 61 cm, del av ramen kompletterad, slitage

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#325 Skålfat, svagt gröntonad glasmassa, möjligen 
Tyskland, 17-1800-tal, 
skål med veckad dekor, dia 48 cm

Estimate: 2,500 - 3,000 SEK

#326 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#327 Wirkkala, Tapio för iittala, ljusstake, gjutet glas, 
etikettsignerad, h 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#328 Okänd designer, möjligen för Sandvik, skål, 
sodaglas, 
dia 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#329 Okänd designer, jugend, 1900-talets början, 
bordslampa, koppar med infattade glasbitar, 
kulhamrad dekor,h 39 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#330 Arbets/köksbord, teak på svarlackerat 
underrede, 
sarg med 2 lådor, 140 x 90 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#331 Armstolar, 1 par, bonad alm, 
Chippendaletyp, 1800-tal, genobrutna ryggspjälor, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#332 Okänd designer för Würtembergische 
Metallwaren Fabrik (WMF), skrin, nysilver och 
fruktträ, jugend, sekelskiftet 1900, 
genombruten dekor av slingor,stämplat WMFB, initialer VS eller 
SV, l 12,5 cm, försilvring något sliten

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#333 Knivar, 12 st, silverskaft, blad i stål, så kallade 
skurblad, stämplade Gustaf Möllenborg 
Stockholm 1844, total längd 24 cm
bruksslitage, något blad löst, vissa stämplar otydliga

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#334 kaminur, förgylld metall och onyx, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft, dekor av herdinna, möjligen 
Rödluvan,
h 39 cm, urtavla med nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#335 Okänd designer, bordslampa, delvis patinerad 
brons, art-déco, 1920-tal,
dekor av vädurar, h inklusive skärmhållare 50 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#336 Hull, Jacob för Buch & Deichmann, halssmycke, 
nysilver med akryl(?), dia 14 cm
stämpelsignerad

Estimate: 600 - 800 SEK

#337 Wegner, Hans J för CM Madsens Fabriker, 
Haarby, Danmark, stolar, 4 st, teak med svart 
läderklädsel, modell W2
brännstämplade

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#338 Ekselius, Karl Erik för J O Carlsson Vetlanda, 
matbord, teak, runt med 2 fanerade iläggsskivor
dia 120 cm, totalt utfällt 240 x 120 cm, osignerat

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#339 Leksak, litograferad plåt, Technofix, 1940-50-tal, 
cyklande clown, 
märkt "Marke Technofix" samt " Made in US-Zone Germany", h 
14 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#340 Leksak, litograferad plåt, CKO Kellerman, 
1940-50-tal, motorcykel, nummer 353,
stämplad "Made in US-Zone, Germany", l 14,5 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#341 Hållare för lammkotletter, 6 st, silver och rostfritt 
stål, sk manche à gigot d'agneau, Frankrike, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av palmetter, stämplade med Minervahuvud, l 14,5 cm, 
fyllda skaft

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#342 Ljusstakar, 1 par, så kallade teleskopstakar, Old 
Sheffield Plate, 1800-talets mitt, justerbar höjd 
16 - 22 cm
försilvring sliten

Estimate: 400 - 600 SEK

#343 Ljusstakar, 1 par, mässing, eklekticerande stil, 
1800-talets 2 hälft, dekor av lejontassar, festoner 
mm, 
lösa ljusmanschetter, h 20 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#344 Skrin, förgyllt silver (?) och jade, Kina, Qing, 
1800-tal, genombrutet lock med skuren dekor av 
hjort i landskap mm samt infattade plakett med 
Shou-tecken och invändig glasskiva, 
graverad dekor av Bambu, l 9,5 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#345 Okänd designer för C M Cohr, Fredericia och 
Köpenhamn, ljusstakar, 10 st, nysilver, 1950-tal, 
lövformade, stämpelsignerade, l 9,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#346 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, Dummerjöns (Klods Hans), 
modellnummer 1070, 
polykrom underglasyrdekor, h 22,5 cm, fågelns vinge med 
lagning, möjligen slipad under sockel

Estimate: 600 - 800 SEK

#347 Okänd designer för Sitzendorfer 
Porzellanmanufaktur Wilhelm Liebmann, 
figuriner, 1 par, porslin, stående man och kvinna, 
polykrom bemålning, h 17 cm, mannens händer med lagningar

Estimate: 600 - 800 SEK

#348 Seidelin, henning för Gense, 
matbesticksuppsättning, 51 delar, rostfritt stål, 
Pantry,
kallas även för sjömansbestick

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#349 Värmekarott med löstagbart lock, pläter, lös 
insats varunder plats för varmvatten,
stämplad J Hardy & Co, Edinburgh, l 30 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#350 Spelkortspress, mässing, sekelskiftet 1900, 
i form av bokpress, l 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#351 Lindhardt, Svend för B&G, figuriner 4 st, 
blanc-de-chine, bl a 'Hovedpine' modellnummer 2206, signerade, 
h 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#352 Mask, skuret trä, Kpelie, 
Senufo, Elfenbenskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#353 Breyen, Beth för Teneragruppen, Aluminia, 
saltkar för vägg, 
fajans med trälock, signerad, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#354 Matta, old Kirman (?) galleri, 295 x 105 cm, 
ngt bucklig

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#355 Matta, old Hamadan galleri, 
395 x 85 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#356 Figuriner/bokstöd, ett par, glaserat flintgods, 
Staffordshire, 1800-talets mitt, i form av ridande par, h 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#357 Okänd designer, Murano, skulptur, 
glas, fisk, dekor i rött underfång och guld, h 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#358 Backström, Monica för Boda, vas, 
polykrom glasmassa, etikettsignerad, h 17 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#359 Görg, Jürgen, färglito, 
Botschaft - pastellvariation, signerad, daterad -95 och numrerad 
14/70, synlig pappersstorlek 69 x 54 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#360 Stubbe Teglbjerg, Carl Vilhelm, olja,
landsväg vid åker, signerad och daterad 1948, 58 x 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#361 Wahlberg, Bertil, olja, flickporträtt, 
signerad, 35 x 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#362 Takkrona, förgylld brons med lövformade 
prismor och margueriter,
Frankrike, Louis XV-stil, 1800-talets 2 hälft, 12 ljusarmar, dekor 
av örnhuvuden, akantus mm, h 115 cm, prov: Hovjuvelerare W A 
Bolin

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#363 Skål, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, 
lotusformad med heltäckande dekor av personer 
mm i Kantonemalj, oidentifierad signatur, 
dia 26 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#364 Tallriksvärmare, 1 par, nysilver, Christofle, Paris, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av akantus, stämpelsignerade, l 30 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#365 Okänd japansk konstnär, skulptur, brons, Meiji-
Taishô, stående elefant,
oidentifierad signatur, h 15,5

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#366 Bojan med lock, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
dekor av påfåglar mm i famille-verte-färger, 
h inklusive träsockel 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#367 Herrarmbandsur med länk, stål, Seiko Laurel/
Safir, 1960-tal,
17 juvelers Diashockverk, vattentät, Orientlänk

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#368 Kanna, tenn, slät, konisk med dekor av 
horisontella band, 
stämplar Zadoch Bergenholz änka Vimmerby 1822, h 21 cm, 
smärre bristning

Estimate: 200 - 300 SEK

#369 Assietter, 11 st samt skålar 1 par, bemålat glas, 
1800-talets slut, 
polykrom dekor av frukter mm, dia 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#370 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, svarta stolen
sign o numr 32/260, 27 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#371 Nilsson, Nils-Erik, akvarell, kustmotiv, 
sign o dat 1985, synl pappersstorlek 32x22 cm

Estimate: 300 - 500 SEK

#372 Damarmbandsur, förgylld metall och stål med 2 
facettslipade diamanter, Waltham, 
USA, 1920-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#373 Herrarmbandsur med länk, stål, Invicta, 1900-
talets mitt, 
vattentät, något repig

Estimate: 200 - 300 SEK

#374 Okänd konstnär, olja, 1900-talets 1 hälft, 
landsväg, 
otydligt signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#375 Fickur, 5 st, silver, 1900-talets början,
dia 3 - 5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#376 Collier, odlade pärlor, magnetlås i förgylld 
metall, 
l 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#377 Collier, dubbelradig, odlade, doserande pärlor 
med silverlås, 
37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#378 Collierer, 5 st, odlade pärlor, delvis med silverlås,
varierande längd

Estimate: 400 - 500 SEK

#379 Okänd dansk designer, 1900-talets 1 hälft eller 
mitt, fotografiram, tenn och mässing, design av 
zodiaken,
l 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#380 Bojan, porslin, möjl Tongzhi (1861-75), dekor av 
palatsinteriör mm i famille-rose-färger,
h 20 cm, hårspricka, lock saknas

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#381 Okänd designer, bordslampa, svart plast med 
vit, frostad glaskupa, 
h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#382 Glas, 10 st, 17-1800-tal, fot med inblåst väder,
h 10 - 12 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#383 Bordslampa/night-light, skuren alabaster, 
1910-20-tal, i form av kvinna i klänning,
delvis förgylld, h 29 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#384 Van Soest, Louis Willem, olja, holländskt 
kanalparti, 
signerad, synlig storlek 20 x 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#385 Chritz, Christian, olja, vinterlandskap i 
skymning, 
signerad och daterad 1888 (?), 24 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#386 Tamburmajorstav, svärtat trä, tenn och brons, 
art-déco, 1920-tal, l 48 cm, kortad

Estimate: 200 - 300 SEK

#387 Mogensen, Jörgen, egen verkstad, vas/skulptur, 
glaserat stengods, 
dekor av organiskt påklipp, signerad, etikett från Dansk 
Kunsthåndvaerk, h 28 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#388 Okänd designer, 1900-talets mitt, leksaksget, 
körsbärsträ, bok och växtfiber, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#389 Lockstop, fajans med tennmontage, möjligen 
Thüringen, 1700-tal, kinesicerande dekor i 
famille-verte-imiterande färger, 
oidentifierad mästarstämpel, h 22 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#390 Väggspegel, 900/1000 silver, Orhan Kenan, 
Turkiet, 1900-talets 2 hälft, 
profilerad kant, driven dekor av palmetter mm, dia 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#391 Skulptur, skuren hardwood, Kina, 1900-tal, barn 
på vattenbuffel, 
ögon och tänder i ben, l 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#392 Tallrikar, 4 st, fajans, antagligen Delft, 1700-tal, 
dekor av urna mm i manganblått, dia 23 cm, nagg, sprickor

Estimate: 300 - 400 SEK

#393 Fat, fajans, antagligen Frankrike, 1700-tal, dekor 
av fartyg mm i starkeldsfärger, 
oidentifierad signatur Pv, dia 34 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#394 Fiskbestick, 36 delar, nysilver, svensk spetsig 
modell, 16 gafflar och 19 knivar, 
stämplade MAB, initial B

Estimate: 400 - 600 SEK

#395 Salomonsen, Axel, tändsticksasksfodral, teak 
med intarsiadekor av segelbåt i sterlingsilver, 
stämpelsignerad,
l 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#396 Remmare, 11 st, glas, olikfärgade cuppor på fot i 
klarglas,
h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#397 Koppel, Henning för Louis Poulsen, 
bordsfotogenlampa, mässing med vitopak 
glasskärm, 'Petronella'
h inklusive glasskärm 30 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#398 Gianni, Maria, gouache, utsikt från Baia över 
Neapel med Vesuvius i fonden, signerad,
20x 43 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#399 Gianni, Maria, gouache, utsikt från Procisa över 
Neapel med Vesuvius i fonden, signerad,
20 x 42 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#400 Gianni, Maria, gouache, utsikt från Quartieri 
Spagnoli över Neapel med Vesuvius i fonden, 
signerad,
42 x 20 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#401 Aguila y Acosta, Adolfo, olja, en spansk 
skönhet, signerad Cadiz och daterad 1909,
33 x 23 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#402 Aguila y Acosta, Adolfo, olja, en spansk 
skönhet, signerad Cadiz och daterad 1909,
33 x23 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#403 Howitt, Samuel William, etsningar, 6 st, 
handkolorerade, Fox Hunting, publicerade 
1798-99,
synlig pappersstorlek 24 x 27 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#404 Eriksson, Bo, olja, Vår, signerad,
50 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#405 Stenyxa, flinta, lösfynd från neolitikum, 2-4.000 
för Kristus, 
l 18 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#406 Engström, Rolf för Fabriksaktiebolaget 
Kronsilver, vas med hänklar, tenn, funkis, slät 
modell, stämplad Stockholm 1936,
h 25 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#407 Okänd designer för GAB, lockask, tenn och 
svart bakelit, funkis, 1930-tal, kvadratiskt, nedåt 
avsmalnande med uppfällbart lock, 
stämplat Stockholm 1935, h 12 cm, graverad datum

Estimate: 500 - 600 SEK

#408 Snedklaffsekretär, ek med bronsbeslag, 1800-tal, 
fyra lådor samt skrivklaff bakom vilken inredning med lådor, fack 
och dörr, b 120 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#409 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, spotlights/
vägglampor, 3 st, 
seriekopplade, svartlackerad metall och mässing, böjliga 
ljusarmar, h 27 respektive 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#410 Winblad-Hjelmqvist, Ulla för Alingsås Keramik, 
miniatyrvas, 
glaserat stengods, signerad och daterad -54, dia 5, h 3,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#411 Okänd designer för Vincent Sheppard, stolar 6 
st, 
bonat trä med sk Lloyd Loom klädsel, modell Edward, 
etikettsignerade, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#412 Vaser för tulpanlökar, 5 + 4 + 3 st, olikfärgad 
glasmassa, antagligen Holmegaard, 1900-tal,
h 12 - 15 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#413 Stort parti modern design; Georg Jensen, Just 
Andersen, Aluminia mm,
metall, glas och keramik

Estimate: 600 - 800 SEK

#414 Stort parti smycken, bijouterier, klockor mm, 
delvis silver
någon defekt

Estimate: 600 - 800 SEK



#415 Fiskbestick, 9 + 9 st, nysilverblad med ivorine-
skaft, fästen och avslutningar i sterlingsilver, 
dessa stämplade J Rogers Sheffield 1923,
l 18 respektive 21 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#416 Fiskbestick, 6 + 6 st samt uppläggningsbestick, 
1 par, nysilverblad med ivorine-skaft och fästen i 
sterlingsilver, stämplade J Rogers Sheffield mm,
l 18 - 30 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#417 Efterrättsglas, 8 st, sekelskiftet 1900, facetterad 
dekor,
h 14,5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#418 Jaroslav Ježek för Royal Dux, figurin, blanc-de-
Chine, häst, 
1950-tal, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#419 Skrivpulpet, valnöt med grön läderklädd skiva, 
1800-tal, h inkl benställning 109 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#420 Stol, ek med läderklädsel, 
17-1800-tal, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#421 Golvur, ek, 
barocktyp, Danmark 1800-tal, urtavla signerad K Jørgensen samt 
Tempus Fugit, h 212 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#422 Ljusstakar, 1 par, Old Sheffield Plate, England, 
1800-talets början, kannelerad dekor,
h 22 cm, försilvring starkt sliten

Estimate: 200 - 300 SEK

#423 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, pojke med lamm, modellnr 627, 
polykrom underglasyrdekor,h 21 cm, tillverkningsspricka i sockel

Estimate: 200 - 300 SEK

#424 Skulpturer, 2 st, porslin, Japan Taishô (?), katter, 
polykrom dekor i Imari-färger, oidentifierade 
signaturer, 
h 19 respektive l 18 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#425 Parti mynt, spelmarker mm, 
metall och ben, medföljer etui

Estimate: 300 - 400 SEK

#426 Ytterfoder, rödglaserat flintgods,
Rörstrand, sekelskiftet 1900, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#427 Hansen, Severin för Haslev, sido/lampbord, 1 
par, mahogny med mässingsskodda ben, 
etikettsignerade samt märkta Danish Furnituremaker's Control, 
35 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#428 Okänd designer för Max Roesler, Rodach, 
ljusstakar, 4 st, 
vitglaserat flintgods, 1900-talets början, dekor av blommor, h 11 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#429 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, 
dekor av träd i landskap, osignerad, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#430 Bordsur, mahogny med svärtade kolonetter, 
1910-20-tal, l 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#431 Talpo, Kauko (Ensio Gutzén), olja, finländskt 
skärgårdslandskap med hus, 
signerad K E Gutzén Talpo, 25 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#432 Heickel, Arthur, olja, finskt sommarlandskap, 
signerad, 35 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#433 Kaffekoppar med fat och assietter, 12 + 12 + 12 
st samt skål, porslin, Royal Copenhagen, 
polykrom och förgylld dekor,
assietter dia 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#434 Hammerborg, Jo för Fog & Mørup, tillskriven, 
golvlampa, läderflätad stam på kopparfot, 
skärmfäste i mässing, 
total h 158 cm, åldersrelaterat slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#435 Stridsyxa, bergart, lösfynd från Danmark, 
l 11 cm, avbruten

Estimate: 400 - 600 SEK

#436 Stenyxor, 3 st, flinta, lösfynd från Danmark, 
yngre stenålder, 2000- 4000 före Kristus, 
l 10 - 14 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#437 Tosetto, Andrea för Studio Italia Design, 
taklampa, vitt glas och metall, modell Tris So2
dia 30 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#438 Karaff med propp, kristall med silvermontage, 
slipad dekor av vindruvor, montage med 
otydliga stämplar Köpenhamn 1919,
total h 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#439 Okänd designer, skål. glas, delvis grön 
glasmassa, underfångsdekor av röda trådar,
l 17 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#440 Apotekskärl, 12 st, delvis emaljerat glas, 1900-
talets 2 hälft, 
h 8 - 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#441 Okänd designer för Herman A Kähler, Nästved, 
skålfat, delvis turkosglaserat lergods, modellnr 
301-36,
dia 36 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#442 Okänd dansk designer, vas, glaserat lergods i 
Herman A Kählers art, 1910-20-tal, 
dekor i bruna och gröna nyanser, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#443 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, vas 
fajans, Karneval (1958-62), dekor av sjöjungfru 
mm,
signerad med studiohand och etikettsignerad samt med 
målarsignatur för Karin Gustavsson, h 21,5 cm, litt: Eronn sid 
175, ett hörn med glasyrnötning

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#444 Glasservis,  53 delar; 12 champagne, 9 rödvins-, 
8 vitvins-, 6 öl-, och 8 selterglas, 
pantograferad dekor, h 9 - 20 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#445 Krenchel, Herbert, skål svartlackerad metall med 
rödemaljerad insida, 'Krenit', design 1953, 
dia 25 cm, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#446 Aalto, Alvar för Iittala, vas, Savoy, design 1936, 
dekor i vitt underfång, signerad och numrerad,
h 16 cm, obetydlig nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#447 Karaffer med propp, 2 st, samt vinglas, 12 st, 
glas, 18-1900-tal, slipad dekor av löv mm
h 11 - 24 cm, avvikande dekorer

Estimate: 400 - 600 SEK

#448 Hydman, Vallien, Ulrica för Kosta Boda, glas 7 + 
2 samt assietter 10 st, gjutet glas, Mine, 
dekor av slingor, gjuten signatur

Estimate: 600 - 800 SEK

#449 Kaminur, förgylld brons, nyrokoko, Frankrike, 
1800-talets 2 hälft, dekor av vilande kvinna, 
urverk signerat Vincenti à Paris, 
h 42, l 54 cm, spärrmutter till klangskål saknas

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#450 Hardaga, Tarik, olja med applikation, dekor av 
väckarur, signerad och a tergo daterad 03,
33 x 40 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#451 Parti postfriska frimärken, enligt uppgift 
nominellt värde cirka 3000 kronor
i album

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#452 Parti frimärken och frimärksklipp, hela världen
i album

Estimate: 400 - 600 SEK

#453 Parti delvis äldre vykort, hela världen
medföljer FDC mm

Estimate: 400 - 600 SEK

#454 Vas samt fat, porslin, Japan, antagligen Taishô, 
dekor i Imarifärger,
h 15 respektive dia 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#455 Skålar, 2 st, porslin, så kallat äggskalsporslin, 
Kina, 1900-tal, polykrom dekor av fjärilar, 
blommor, fåglar och drakar, oidentifierade 
signaturer,
dia 8 respektive 12 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#456 Lockask, skuren soapstone, Kina, 1900-tal, 
genombrutet lock med dekor av drake och Shou-
tecken, bottendel med löst lock, även detta med 
Shou-tecken, 
total h 5,5 cm, obetydlig nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#457 Docka med porslinshuvud och textilkropp, 1800-
talets 2 hälft, 
h 45 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#458 Stangenberg, Knut (Stang), tusch, 
skämtteckning, original till teckning publicerad i Kurre nr 46 1911, 
a tergo förklarande text, signerad och daterad - 11, synlig 
pappersstorlek 23 x 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#459 Okänd indisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, 
mytologisk scen, synlig storlek 49 x 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#460 Hansen, Roald, olja, 
fartyg i månljus, sign, 64 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#461 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av Landshövdingen i Hallands län Claes Ludvig Virgin 
(1776-1850), signerad A Smith, 80 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#462 Taklampa, mässing och glas med prismor
1900-talets första hälft, h 54 cm, dia 50 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#463 Okänd designer, taklampa, lackerad metall
dia 48 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#464 Okänd designer för Syco, sparbössa, glaserat 
lergods, höna
1900-talets mitt, etikettsignerad, h 17 cm

Estimate: 150 - 300 SEK

#465 Andersson, Göran för Uppsala Ekeby, golvvas, 
Stripa
Design 1961-63, modellnr 9078,h 45 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#466 Modellfartyg, 1900-talets mitt
Bemålat rä och linne, l 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Manners, William, olja, engelsk landsväg, 
signerad och daterad 1905,
20 x 30 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#468 Fagerlund, Carl för Orrefors, vägglampetter 1 
par, mässing och glas,  modellnummer 1201/111. 
h 30 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#469 Parti silver; 5 dessertgafflar Danmark samt 4 
punschmuggar GAB,
total vikt 235 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#470 Kräftgafflar 12 st samt hummergafflar 6 st, 
nysilver, kräftgafflarna stämplade Gense,
l 16 respektive 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#471 Matbesticksuppsättning, 105 delar, nysilver, 
Drotten, stämplade Guldsmedsaktiebolaget, 
12 vardera av matgafflar, -knivar, bordsskedar, -knivar och -
gafflar, förrättsknivar och -gafflar samt theskedar och  9 diverse 
bestick, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#472 Stenberg, Aina för Rörstrand, matservis, 20 
delar, porslin, Tomtejul, 
6 vardera av stora- och djupa tallrikar samt assietter, medföljer 
vägglampett

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#473 Parti skedar, silver, delvis förgyllt sterlingsilver 
och emalj, 
total vikt 150 gram

Estimate: 400 - 600 SEK

#474 Hansen, Hans, egen verkstad, 
uppläggningssked, sterlingsilver, Suasanne, 
l 24 cm, vikt 95 gram

Estimate: 600 - 800 SEK



#475 Matservis, 44 delar, flintgods, Petrus & Regout 
Maastricht, "Castillo", 
tallrikar, såskannor mm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#476 Rosenthal, Philipp, mat- och kaffeservis, cirka 
70 delar, porslin, Maria Björnbär, design 1916 , bl 
a 12 + 12 + 12 flata tallrikar, djupa- och assietter
(servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#477 Kolossalvas/golvurna, porslin, Kina, 1900-talets 
2 hälft, dekor av fåglar, personer mm i 
Kantonemalj, 
oidentifierad signatur, h 95 (!) cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#478 Gehlin, Hugo, träsnitt, flicka med blomma, 
signerad Handsärtryck Nr 5 samt daterat 1920, 
pappersstorlek 17,5 x 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#479 Svedbom, Ernst, egen verkstad 
Vetlanda,skrivbordsuppsättning, 4 delar, tenn, 
skrivställ, kuverthållare, läskpress och brevkniv, stämplade utan 
år, skrivställ längd 27 cm, ägargravyr

Estimate: 200 - 300 SEK

#480 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas, glas, slipad 
dekor av flicka, 
signerad och numrerad 2810, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#481 Madsen, Theodor för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
"Lovebirds", modellnummer 402, polykrom underglasyrdekor, h 
14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#482 Jespersen, Svend för B&G, figurin, porslin,
cockerspaniel, modellnummer 2172 , polykrom underglasyrdekor, 
l 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#483 Weiss, Claire för B&G, figurin, porslin, 
"Ung dristighet" modellnummer 2162, polykrom 
underglasyrdekor, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#484 Okänd konstnär, skulptur, bemålad gips, 
stående häst, 
1900-talets mitt, l 52 cm, obetydlig lagning på sockel

Estimate: 400 - 600 SEK

#485 Isenstein, Harald, skulptur, gips, pojkporträtt, 
signerad och daterad 1965,
h 30 cm, nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#486 Parti medicinska instrument; bensåg, 
reflexhammare mm
visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#487 Nilsson, Nils-Erik, etsning, Halmstad Slott sett 
från Öster, signerad, daterad 1980 och numrerad 
19/75, 
synlig pappersstorlek 20 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#488 Stephanou, Michael, olja, landskap med kor, 
signerad, 
30 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#489 Seligmann, Georg, olja, Hus i Dalsgaarde, 
signerad och daterad 1922, 47 x 58 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#490 Pälsmössa, fårskinn och ylle med guldrevärer, 
antagligen för officer vid Persiska Gendarmeriet,
Sverige hade militär trupp i Persien vid det så kallade 
Gendarmeriet åren 1911-16

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#491 Ljusstakar, 1 par, nysilver, 
sekelskiftet 1900, h 24 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#492 Mogensen, Jörgen, egen verkstad, vas, glaserat 
stengods, 
präglad dekor, signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#493 Okänd designer, 1960-70-tal, gunghäst, bemålat 
trä och läder, 
dekor av blommor, l 75 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#494 Hallström, Staffan, litografi, figurkomposition, 
signerad och numrerad 26/125, synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#495 Wennerwald, Emil, olja, vinterlandskap i 
skymning, 
signerad och daterad 1909, 33 x 48 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#496 Wallin, Anders, akvarell, stadsbild Naxos, 
signerad, pappersstorlek 19 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#497 Asp, Gösta, olja, Vinterbild, 
signerad och daterad -61, 33 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#498 Apotekskärl, porslin, sekelskiftet 1900, 
Ungv Althaeae (Läkemalvasalva), h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#499 Okänd italiensk konstnär, sekelskiftet 1900, 
relief, skuret och bemålat trä, Morte di Turiddu.. 
- motiv ur "Cavalleria rusticana"31 x 49 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#500 Fat, celadonglaserat porslin, Sawankhalok, 
Thailand, 14-1500-tal, 
dia 28 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#501 Urnor, 1 par, porslin, B&G, 1800-tal, dekor i rött 
och guld samt av Kronborg respektive 
Bernstorff Slott i utsparade reserver, 
hänklar i form av faun, h 35 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#502 Kruka, driven koppar, 17-1800-tal, dekor av 
festoner mm, 
oval, l 26 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#503 Urnor, 1 par, porslin, B&G, 1800-tal, förgylld och 
polykrom dekor av blommor,
hänklar i form av faun, h 34 respektive 36 cm, senare montage till 
lampor

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#504 Parti mestadels äldre tenn och mässing, 17-1900-
tal, fat, skål med hänklar, ljusstakar mm,
fat med pålödd upphängningsögla

Estimate: 400 - 600 SEK

#505 Skrin, delvis bemålad ek med smidesbeslag, 
1700-tal, invändig läddika, initialer APD samt 
datering 1734,
l 28 cm, renoverat, senare bemålning

Estimate: 400 - 600 SEK

#506 Hansen, Björn T, parti etsningar, cirka 20 
stycken, delvis kolorerade, 
somliga signerade och daterade, varierande storlek

Estimate: 300 - 400 SEK

#507 Duncan, Edward efter Huggins, William John, 
akvatint och linjeetsning, The Archimedes 
Steamer, 
cirka 1839, handkolorerad, synlig pappersstorlek 43 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#508 Inramade grafiska blad, 1 par (heliogravyrer?), 
sekelskiftet 1900, kopior efter Antoine Watteau, i 
samtida förgyllda ramar, 
synlig pappersstorlek 29 x 21 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#509 Rosenbaum, Julius efter Van Rijn, Rembrandt 
Harmenszoon, etsning, Kristus i Emmaus, 
signerad i plåten
synlig pappersstorlek 33 x 48 cm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#510 Rupp, Ladislaus, kopparstick, handkolorerat, 
Interno Del Pantheon..., 
signerad i plåten, synlig pappersstorlek 40 x 56 cm, 
marginalfläckar, något gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#511 Danker, Balthasar Antoine efter Hackert, Johhan 
Philipp, kopparstick, Vediuta della Chiesa di S 
Pietro di Roma... 1776, himlen stucken av 
Gianno Volpato, 
synlig papperstorlek 44 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#512 Audran, Gérard efter Le Brun, Charles, 
kopparstick, 1600-tal, Slaget vid Arbela, ur 
Alexanders fälttåg, 
synlig pappersstorlek 28 x 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#513 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, dekor av 
sjögräs och luftbubblor, etikett- och 
handsignerad och numrerad 1715 (1962),
h 15 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#514 Okänd designer, skål, violettglaserad keramik, 
reliefdekor, oidentifierat märke, dia 51 cm, smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#515 Väggskulptur, patinerad brons, vädurshuvud, 
möjligen så kallad Grand Toursouvenir, Italien, 1800-tal, h 16 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#516 Gustafsson, Edit, kolteckning, Troll, 
signerad, pappersstorlek 21 x 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#517 Bålskål, porslin, Kina, 1900-talets mitt, 
dekor av personer mm i Kantonemalj, dia 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#518 Okänd designer för Józefina, Krosno, Polen, 
1900-talets 2 hälft, konfektskål med lock, glas, 
dekor i vitt underfång, h 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#519 Obligation, Banque de l'Indo-Chine, The Chinese 
Governmet five per cent reorganisation gold 
loan of 1913, kuponger medföljer
nominellt värde 505 francs, löpnummer 487851, pappersstorlek 
45 x 33 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#520 Inglasat veckoschema (?), trä, Danmark, 
sekelskiftet 1900, 
yttermått 56 x 53 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#521 Hellström, Thomas för Nittsjö, skulptur, lergods
glaserat lergods, tjäder, signerad, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#522 Ekman, Birger för Glössner & Co, dubbeldörr, 
teak med glassektion, etsad dekor av fåglar, 
växtlighet mm, 
signerade och daterade 1948, yttermått h 202, bredd totalt 142 
cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#523 Gråsten, Viola för Tidstrand, pläd
ylle, dekor i brunorange

Estimate: 300 - 500 SEK

#524 Gråsten, Viola för Tidstrand, pläd
ylle, dekor i brunorange

Estimate: 300 - 500 SEK

#525 Grovens, Harald, blandteknik, personer i 
landskap, signerad, 
synlig pappersstorlek 13 x 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#526 Olson, Axel, färglito, liggande kvinna vid havet, 
sign épreuve d'artiste, 
17 x 23 cm, medföljde bibliofilutgåvan av Halmstadgruppen 50 år

Estimate: 400 - 600 SEK

#527 Olson, Erik, färglito, 'Fredsduva', signerad, 
daterad -83 och numrerad 46/100, 
20 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#528 Leonette, Dan, olja, myrstack, signerad,
60 x 73 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#529 Lindberg, Alf, olja, blomsterstilleben, signerad,
71 x 44 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#530 Persson, Folke, olja, stadsbild med kyrka, 
signerad, 
54 x 45 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#531 Damsekretär, palisander med intarsia och 
mässingsbeslag, antagligen Frankrike, Louis XV-
stil, sekelskiftet 1900,
nedfällbar skrivskiva, bakom vilken lådor och skjutbar lucka, b 75 
cm, någon spricka

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#532 Bridgebord, trä med grön, filtklädd skiva, 
sammanfällbart, 
82 x 82 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#533 Parti filateli, försändelser, frimärken i album mm
hela världen

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#534 Parti kameror i etui, Kodak, Voigtländer mm, 
medföljer diverse utrusning, blixtar mm

Estimate: 200 - 300 SEK



#535 Holm, Åke, linoleumsnitt, 4 st, 
figurkompositioner
samtliga stämpelsignerade och numrerade, synlig 
pappersstorlek, 21 x 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#536 Parti trasmattor, 
visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#537 Olsen, Thorkild för Royal Copenhagen, vas, 
blanc-de-Chine, räfflad dekor, modellnummer 
3143,
h 24 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#538 Krüger, Einar, olja, motiv från Härjedalen, 
signerad, 
59 x 79 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#539 Skoglund, Gustaf, olja, Sommarkällans, signerad 
och daterad 87,
49 x 48 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#540 Olson, Erik, färglito, Brevets ansikte, signerad, 
daterad 1974 och numrerad 204/260, 
40 x 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#541 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, skulpturer, 2 st, 
polykrom glasmassa, äpple respektive päron,
h 12 respektive 16 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#542 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, dekor 
av fåglar i landskap, 
etikettsignerad, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#543 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
handmålat glas, Tulip, 
signerad, dia 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#544 Fåtölj, vitlackerat trä med lösa dynor, 
sk Gripsholmsmodell, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 400 - 500 SEK

#545 Fåtölj samt fotpall, grönlackerat trä med lösa, 
rutiga dynor,
sk Gripsholmsmodell, 1900-talets 2 hälft, fotpall l 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#546 Okänd designer för Cottex, bordslampa,
patinerad metall, i form av värmeljusstake till 6 ljus, h 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#547 Okänd designer för Ikea, taklampa, , plast, trä 
och metall,
1900-talets andra hälft, dia 45 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#548 Bojesen, Claus, gouache, 
komposition, signerad, daterad 1994 och otydligt betitlad, 
pappersstorlek 38 x 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#549 Okänd designer, skulptur, delvis graverat glas
säl, h 17

Estimate: 100 - 150 SEK

#550 Mallow, Lizzi, färglito, 
stilleben med jeans på korgstol, signerad, daterad -77 och 
numrerad 62/120, synlig pappersstorlek 61 x 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#551 Larsson, Lorens, skulpturer, 1 par, skuret och 
bemålat trä, stående gubbe och gumma, 
signerade, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#552 Orrling, Thorsten för Hans Agne Jakobsson, 
Markaryd, taklampa, mässing, dekor av "löv", 
dia 34 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#553 Thomson, Annalisa för Uppsala Ekeby, figurin, 
glaserat lergods, björnunge, 
l 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#554 Tallrikar, 7 st, porslin, Königliches und 
Kaiserliches Porzellanmanufaktur Berlin (KPM), 
1800-tal, reliefdekor i Alt-ozier-mönster samt 
polykrom dekor av grönsaker, 
delvis med latinska namn, dia 25 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK



#555 Winbladh, Ulla för Alingsås Keramik, 
väggplakett, blåglaserat lergods, dekor av katt, 
signerad, 
26 x 19 cm, upphängningsremmar i läder

Estimate: 200 - 300 SEK

#556 Figuriner, 4 st, porslin,  ekorre och gråsparv 
Royal Copenhagen, mes (pessimisten) BoG 
samt parian, Kristus efter Bertel thorvaldsen, 
sistnämnda med nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#557 Weiss, Claire för Rosenthal, figurin, porslin, 
flicka med katt, modellnummer 1306, design 
1934, polykrom underglasyrdekor,
inristad signatur, h 9 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#558 Lavalampa, metall och glas, TP, modern 
tillverkning,
h 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#559 Fazakerley, Gordon, olja med applikation, 
signerad och daterad 1961 a tergo, 
53 x 33 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#560 Skibstrup, Ole, olja, skogsparti, signerad,
51 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#561 Fogelqvist, Jörgen, färglito, komposition, 
signerad och numrera377/750,
synlig pappersstorlek 49 x 59 cm, något gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#562 Boczewska, Maria, färglito,
stilleben med vindruvor, signerad och numrerad 54/280, synlig 
pappersstorlek 43 x 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#563 Frisk, Thomas, färgetsning, 
träport, signerad, daterad -82 och numrerad 38/90, synlig 
pappersstorlek 28 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#564 Erixson, Sven X:et, färglito, 
Dödsfällan, utförd 1970 signerad med blindprägling och 
numrerad 133/360, synlig pappersstorlek 44 x 33 cm, litt: 
Nyström 164

Estimate: 200 - 300 SEK

#565 Soffbord, idegran (?) med glaskivor, modern 
tillverkning, 
undre tidskriftshylla samt 2 lådor, l 129 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#566 Trädgårdsprydnad, fajans, vasformad med dekor 
av man mm i starkeldsfärger, 
text Ricordo di Taormina, l 46 cm, nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#567 Okänd designer för IMS, Italien, stolar, 6 st, 
bonad bok, 
1980-90-tal, geometrisk ryggdekor

Estimate: 200 - 300 SEK

#568 Werkmeister, Jerk, träsnitt, dam med parasoll, 
signerat, daterat 1919 och numrerat 2/30, synlig pappersstorlek 
21 x 13 cm, gulnat

Estimate: 200 - 300 SEK

#569 Hyllmöbel, pyramidmahogny, 
pyramidmahogny, 1900-talets 2 hälft, b 192, h 193 cm

Estimate: 500 - 1,000 SEK

#570 Krüger, Einar, olja, 
porträtt av Ivan Högdal, signerad och daterad 1970, 80 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#571 Jönsson, Barbro, färglito, 
komposition, signerad, daterad - 83 och numrerad 57/210, synlig 
pappersstorlek 43 x 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#572 Okänd konstnär, olja, Holländskt stadsvy med 
kanal, 
signerad J Winter, 50 x 70 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#573 Sjögren, Björn, färgserigrafi, Around the world, 
signerad och numrerad 3/22, 20 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#574 Brusewitz, Gunnar, blyerts, parti från Göta Kanal 
med kanalbåtarna Juno och Wilhelm Tham, 
signerad och daterad 1989,
synlig pappersstorlek 27 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#575 Steinberg, Saul, efter honom, poster, litograferad 
med collage, Art of Living 1948, 
sannolikt utf 1977 av Galerie Maeght, synlig pappersstorlek 39 x 
60 cm, beskuren

Estimate: 600 - 800 SEK

#576 Okänd konstnär, akvarell, Vallgatan, Halmstad 
1919, signerad O Lagergren, 
21 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#577 Just Andersen, Ib, egen verkstad, theservis, 3 
del, tenn, kannan med rottingklätt handtag, 
modellnummer 2421, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#578 Lange, Kai för Fog & Mörup/Royal Copenhagen, 
bordslampor, porslin, Tistel, 
modellnummer E 7141, h exklusive montage 23 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#579 Kofoed-Sörensen, Inge Lise för Teneragruppen, 
Royal Copenhagen/Aluminia, ölsejdel, fajans, 
dekor i blått, signerad, h 20 (!) cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#580 Pallasch i balja, M/1893 för manskap vid 
kavalleriet, nummeridentisk, 
total l 114 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#581 Husarmössa M/1895, i kartong från Militär 
Ekiperings AB (MEA)
enligt påteckning tillhört korpral 25 Pedersen, 4 skvadron, 
Skånska Husarregementet (K5)

Estimate: 400 - 600 SEK

#582 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, Torso, signerad, 
även signeradd a tergo, 38 x 46 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#583 Skål på fyra fötter, porslin, Sächsische 
Porzellanmanufaktur Dresden, 1900-talets 1 
hälft, 
genombruten med polykrom och förgylld dekor av blommor, l 26 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#584 Rakskål, fajans, Spanien, 1900-talets mitt, 
polykrom dekor med motiv från Don Quixote, dia 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#585 Vas, porslin, Meissen, 1900-tal,
blå underglasyrdekor i lökmönstret, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#586 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Kai, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1617, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#587 Okänd indisk konstnär, gouache på siden, 
elefant, 
synlig storlek 55 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#588 Kiaerschou, Christian Frederik, efter honom, 
litografi, handkolorerad, Norsk Prospect, 
signerad och daterad 1848 i trycket, synlig pappersstorlek 39 x 
53 cm, gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#589 Schou, Karl, olja, bygata - motiv från Fanö,
signerad, 32 x 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#590 Okänd holländsk konstnär, 18-1900-tal, olja, 
kanalparti i skymning, 
signerad J van Lunteren, 30 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#591 Matta, old Zandjan, 
210 x 125 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Koppel, Henning för Georg Jensen, lockskål, ek, 
plakettsignerad, dia 16 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#593 Okänd designer, bordslampor, 2 st snarlika, 
blåglaserad terrakotta och teak,
h 18 respektive 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Vägglampetter 1 par, mässing, 1900-talets 1 hälft,
h 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#595 Uppsatsskålar, 2 st, silver (respektive nysilver?) 
och slipat glas, Danmark, 1800-tal,
h 8 respektive 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#596 Miró, Joan , litografisk poster. Kristianstads 
museum 1973, stämpelnumrerad 862/900, 

utgiven av Société des admirateurs de Joan Miró, synlig 
pappersstorlek 69 x 49 cm.

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#597 Svipdag, Elin, olja, Tankar vid havet, signerad 
och daterad -70,
yttermått 22 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#598 Wernheden, Stig, olja, komposition, signerad,
48 x 68 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#599 Moti, Kaiko, färgetsning, kvinna och kobra, 
signerad, daterad .56 och numrerad 19/200,
synlig pappersstorlek 52 x 40 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#600 Hansson, Anders, färgserigrafi, Albert Einstein, 
signerad och numrerad 95/99, 
synlig pappersstorlek 41 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#601 Orrling, Torsten för Hans Agne Jakobsson, 
Markaryd, taklampa, koppar, modell TN52/M, 
h 30 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#602 Orrling, Torsten för Hans Agne Jakobsson, 
Markaryd, taklampa, koppar, modell TN52/M, 
h 30 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#603 Jakobson, Hans Agne, Markaryd, skärm till 
bordslampa, trä, metall och glas, 
h 26 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#604 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bordslampa, 
trä med rosa textilskärm, modellnummer B45, 
etikettsignerad, total höjd 51 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#605 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, sparbössa 
'Sträng' delvis bemålat stengods, 
design 1973, h 15,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#606 Morales Schildt för Kosta, vas, glas, graalteknik, 
dekor av vita slöjor och linjer, signerad och numrerad 46289, h 22 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#607 Okänd tysk designer, skål, glaserat lergods med 
plastlindat rottinghandtag, 
1950-60-tal, märkt Germany, l 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#608 Parti äldre smycken, bijouterier, armbandsur mm,
delvis silver eller med stenar

Estimate: 300 - 400 SEK

#609 Okänd designer, 1950-60-tal, snurrfåtölj, 
krom med svart (senare) textilklädsel

Estimate: 400 - 600 SEK

#610 Dräktvärja, smide med förgyllt bronsfäste, 1700-
talets 2 hälft, 
trekantig stukatklinga, gjuten dekor av rocailler mm, l 86 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#611 Okänd designer, 1960-tal, toilettebord med 
belysning, teak, 
2 lådor, justerbar spegel, b 80 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#612 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, vägglampa, 
mässing med 3 glaskupor, 
h 30 cm, 1 kupa med skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#613 Okänd designer för HMB möbler, Rörvik, sido/
lampbord, 1 par, teak,  
stämpelsignerade, l 45 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#614 Horn, Simon, egen verkstad, dubbelsäng, valnöt, 
sk Giant Sleigh Bed, 1990-tal, innermått cirka 200 x 180 cm, 1 
ben med spricka, bultar saknas

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#615 Horn, Simon, egen verkstad, förvaringsmöbel, 
valnöt, uppfällbar topp varunder skötbord, 
front med 4 lådor, b 99 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK



#616 Thomson, AnnaLisa för Uppsala Ekeby, skålfat, 
chamotterat och delvis glaserat lergods, 
Spectra, 
modellnummer 1065, etikettsignerat samt med inpräglad 
signatur, dia 38 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#617 Telefon Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
stålblå, ej testad

Estimate: 200 - 300 SEK

#618 Salongsbord, förgyllt trä och stuck, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälf,
h 78 cm, smärre defekter

Estimate: 400 - 500 SEK

#619 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, vägglampor, 1 
par, mässing mod 2 stålblå glaskupor,
modellnummer V 306/2, h 21 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#620 Fåtöljer, 1 par, bonad björk, 1920-30-tal, 
mönstrad plyschklädsel med mässingsstift,
h 80 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#621 Soffgrupp, 4 delar, bonad björk, 1920-30-tal, 
mönstrad plyschklädsel med mässingsstift,
soffa, 2 stolar samt salongsbord, soffa l 180 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#622 Cane, Louis, olja, figurkomposition, signerad, 
70 x 56 cm

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#623 Gibson, helena, skål, gultonad glasmassa med 
violett mynningsbård, signerad,
h 16 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#624 Ravnvig, Paul, olja, stilleben med vindruvor, 
signerad,
55 x 75 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#625 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bordslampa, 
mässing med äggformad, orange glaskupa
h 23 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#626 Taklampa, mässing, 1920-30-tal, 6 ljusarmar,
h 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#627 Moithey, Maurille-Antoine, karta, kopparstucken 
och handkolorerad, Asia veteribus nota....,
ur Cosmographie universelle, Etienne André Philippe de Prétot 
Paris 1773, synlig pappersstorlek 30 x 42 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#628 Tobaksburk med lock, saltglaserat stengods, 
Tyskland, 1800-talets 2 hälft, reliefdekor i 
koboltblått, 
oidentifierad stämpel, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#629 Parti Grönlandica; miniatyrkajak med tillbehör, 
skulptur, täljsten, tupilakask mm
kajak l 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#630 Rågbrödsskärare, trä och bemålat gjutjärn, 
Raadvad
1900-talets mitt, l 35 cm

Estimate: 200 - 200 SEK

#631 Parti diverse, Ljusstake, smide med färgade 
glasdelar, ishink, glas med rottinglindat handtag 
och istång, 
kaffeservis nysilver mm, ljusstake h 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#632 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 42, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#633 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 40,
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#634 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 40, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#635 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 40, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#636 TV med fjärrkontroll, Bang & Olufsen BeoVision 
Avant
motordrivet stativ, h 108 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#637 Okänd designer, buffet med vitrindörrar, fur, 
modern tillverkning, b 150 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#638 Okänd designer, soffa, ljus linne (?) klädsel, 
modern tillverkning, l 150 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#639 Okänd designer för ALFI, salladsbestick, 1 par, 
palisander, 1950-60-tal, 
brännstämplade, l 41 cm, sked med lahning

Estimate: 200 - 300 SEK

#640 Okänd dansk designer i Poul Henningsens art, 
taklampor, 1 par, delvis rödlackerat glas och 
koppar,
dubbla ljusskärmar, dia 23 cm, bruksslitage, någon smärre nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#641 Okänd designer, 1950-tal, bordslampa, delvis 
svärtad mässing med bemålad glaskupa, 
trepassformad fot
modellnummer 201, total h 38 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#642 Bengtsson, Hertha  för Rörstrand, kaffekoppar 
med fat och assietter, 15 + 15 + 12 st, Koka blå, 
design 1956, 
bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#643 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, 
bordslampa, krom med vita glaskupor, modell 
23405, i produktion 1900, 
etikettsignerad, h 46 cm, största skärmen saknas

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#644 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, tillskriven, 
golvlampa, krom med vita glasskärmar, 
sannolikt PH 3½ - 2½ ,
osignerad, h 130 cm, största skärmen saknas

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#645 Okänd designer, arbetsbelysning/
skrivbordslampa, krom med vit glasskärm, 
justerbar höjd, skärm saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#646 Jönsson, Barbro, färglito, 
"Bladverk", signerad, daterad -84 och numrerad 182/200, synlig 
pappersstorlek 49 x 59 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#647 Fogelqvist, Jörgen, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 103/150, synlig 
pappersstorlek 53 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#648 Stenvinkel, Jan, färglito, 
komposition med träd, signerad och numrerad 17/260, synlig 
pappersstorlek 79 x 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#649 Fogelqvist, Jörgen, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 145/170, synlig 
pappersstorlek 68 x 47 cm, något gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#650 Jönsson, Barbro, färglito, 
På väg, signderad, daterad -83 och numrerad 286/300, synlig 
pappersstorlek 39 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#651 Agnell, Olle, etsning, 
"Sommaräng II", signerad och numrerad 13/100, synlig 
pappersstorlek 43x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#652 Okänd designer för Daum, skål, kristall med 
dekor av löv i pâte-de-verre, 
signerad Daum France, dia 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#653 Herrarmbandsur, stål med läderrem, Alfex, 
bredd 40 mm, i originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#654 Kamera i etui, 
Ensign, Ful-Vue, England 1950-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#655 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
"Sommargästen, signerad och numrerad 71/90, synlig 
pappersstorlek 39 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#656 Hellsten, Lars för Orrefors, tillskriven, skålfat, 
klarglas, etikettsignerat, dia 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#657 Brunsden, John, akvatint, 
Coastal view, signerad och numrerad 52/100, synlig 
pappersstorlek 47 x 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#658 Heiring, Harald, olja, sydländsk gatubild, 
signerad och daterad -39, 60 x 73 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#659 Brygge, Hans, olja, hästar i landskap, 
signerad och daterad 1944, 40 x 73 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#660 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I), träsnitt, 4 st 
signerade, 34 x 24 cm, uppklistrade på siden
4 x 24 cm, uppklistrade på siden

Estimate: 300 - 400 SEK

#661 Okänd designer för Schaubach Kunst, figurin, 
blanc-de-Chine, stående häst, 
modellnummer 1084, l 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#662 Lundgren, Bertil för Rörstrand, skål, chamotterat 
och glaserat stengods, signerad, medföljer 
kanna,
stengods, Rörstrand, h 15 respektive 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#663 Herrfickur, silver, Viking, sekelskiftet 1900, 
dia 5 cm, medföljer klockkedja i vitmetall

Estimate: 300 - 400 SEK

#664 Parti fickur samt armbandsur, 18-1900-tal, 
mestadels silver
några med slitage eller skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#665 Kihlman, Inger, etsning, Värnhemstorget, Malmö, 
signerad, daterad -66 och numrerad 209/250, 
synlig pappersstorlek 37 x 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#666 Sköld, Erik, olja, landskap, signerad,
38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#667 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, 
oljemålningar, 2 st, landskap, 
i samtida förgyllda ramar, 30 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Klyktelefon, Köpehamns Telefoni, 1900-talets 1 
hälft, 
märkt Fyns Kommunale Telefoniselskab, h 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#669 Väggur, svartlackerat trä, urtavla i bemålad 
metall med bataljscen, antagligen från Schlesvig-
Holsteinska kriget 1848, 
38 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#670 Parti diverse, 2 fartygslampor, mässing, vas 
porslin, Kina, 1900-tal samt kruthorn mässing 
och koppar,
vas med stötskada, kruthorn saknar bältesring

Estimate: 400 - 500 SEK

#671 Takfotogenlampa, mässing med vit glaskupa, 
sekelskiftet 1900,
dia 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#672 Soffa, vitlackerat trä, senempiretyp, 1800-talets 
mitt eller 2 hälft, 
l 190 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#673 Stolar, 1 par, bemålat trä, så kallade 
Bellmansstolar, sengustavianska/empire, 1800-
talets 1 hälft, 
senare bemålning, visst slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#674 Matta, semiantik/antik Senneh (?), 380 x 310 cm, 
omfattande slitage

Estimate: 500 - 1,000 SEK

#675 Stålstick, 1 par, handkolorerade, sk kistebrev, 
Tyskland, 1800-talets mitt, i samtida 
biedermeierramar i bonad björk, 
33 x 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#676 Okänd konstnär, 1900-tal, olja, blomsterstilleben, 
signerat Jos Bauer, 70 x 59 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#677 Resegrammofon, Limania Splendid, 1900-talets 
1 hälft, 
vinrött etui, l 42 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#678 Byrå, palisander med intarsiadekor och brokig 
marmorskiva, Louis XVI-stil, 1900-talets mitt, 
demi-luneformad med 2 lådor, b 65 cm, skiva lagad

Estimate: 300 - 400 SEK

#679 Resegrammofon, Columbia Viva Tonal 202, 1900-
talets 1 hälft, 
svart etui, l 41 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#680 Resegrammofon, Artel, Leningrad, 1900-talets 
mitt, 
rött etui, l 26 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#681 Bordsur i glaskupa, så kallat Årsur, mässing, 
Schatz, 
1900-talets 1 hälft, total h 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#682 Fåtölj, svarvat och bonat trä, så kallad 
Windsorstol, sekelskiftet 1900
medföljer lös, röd dyna

Estimate: 300 - 400 SEK

#683 Armstolar, 1 par samt soffbord, skuret och bonat 
trä, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
broderad klädsel, bord dia 81 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#684 Byrå, körsbär med intarsia, empiretyp, 1800-tal, 
flankerande kolonetter, mässingsbeslag, 
b 72 cm, skador, renoverad, kompletterad

Estimate: 300 - 400 SEK

#685 Rullklaffsekretär, palisander med intarsia, 
nyrokokostil, 1900-talets mitt, 3 lådor samt 
rullklaff, bakom vilken små lådor och rum,
b 90 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#686 Spegel, bronserat och bemålat trä och 
pastellage, 1920-30-tal, dekor av mansprofil mm,
h 118 cm, övre dekor med spricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#687 Blomsterhylla/piedestal, bronserat trä och stuck, 
1900-talets 1 hälft,
dubbla hyllplan, l 73 cm, skyddande glasskivor

Estimate: 300 - 400 SEK

#688 Byrå, mahogny med intarsia och grå 
kalkstensskiva, rokokostil, 1900-talets mitt, 
3 lådor, mässingsbeslag, b 99 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#689 Taklampa, bronserad metall med 
bärnstensfärgade prismor och 5 marmorerade 
glaskupor, art-deco, 1920-tal,
h 40 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#690 Taklampa, förgylld metall med prismor, 1900-
talets 2 hälft,
dia 43 cm

Estimate: 300 - 300 SEK

#691 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel, teak, 
h 95 cm, visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#692 Spegel, förgyllt trä och stuck, empirestil, 1900-
tal, 
tympanonkrön med infattat kopparstick, h 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Sybord, mahogny, 1900-talets början, ovalt på 
fyrpassformad fotplatta, 
uppfällabr skiva varunder små fack, h 76 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#694 Matgrupp, 7 delar, lackerat och bronserat trä, 
nyrokokostil, 1900-talets 1 hälft, 6 stolar samt 
bord med 2 iläggsskivor, 
bord totalt 200 x 110 cm, slitage, iläggskivor med avvikande färg

Estimate: 600 - 800 SEK

#695 Fåtölj, skuren mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, 
rikt skuret krön

Estimate: 600 - 800 SEK

#696 Taburett, svarvat, lackerat och bronserat trä, 
oscariansk, 1800-talets slut, 
randig klädsel, visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#697 Väggspegel, bronserad konstmassa, modern 
tillverkning,
dekor av putti mm, h 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#698 Väggspegel, förgyllt trä och pastellage, 1800-
talets 2 hälft, oval, 
dekor av blommor mm, b 76 cm, smärre defekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#699 Okänd konstnär, foto, hund vid vattenbryn,
synlig pappersstorlek 25 x 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#700 Lundgreen, Karl Emil, olja, danskt 
backlandskap, signerad, 
75 x 110 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#701 Okänd designer för H Sigh & Søn, Spøttrup, 
Danmark, 1960-70-tal, 
tidskriftshyll, etikettsignerat, l 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#702 Okänd dansk designer, 1950-tal, nattygsbord, 
teak med undre, rottingklädd tidskriftshylla, 
låda i sarg, l 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#703 Okänd designer, 1910-tal, takampel, glaserat 
flintgods, polykrom dekor av blommor mm, 
mässingskedjor, dia 22 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#704 Persson, Inger för Rörstrand Ateljé, skålfat samt 
vas, chamotterat och delvis glaserat stengods, 
signerade, dia 29 respektive 14 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#705 Okänd designer för Ceson, Göteborg, 
kandelabrar till 2 ljus, 1 par, art-déco, 1920-tal,
dekor av stiliserad hjort, l 22 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#706 Okänd designer, funkis, 1930-tal, kandelabrar till 
3 ljus, 1 par, tenn,
stämplade Stockholm 1934, l 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#707 Jordglob med invändigt barskåp, 1900-talets 2 
hälft, 
h 92 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#708 Okänd konstnär för Galleri Glas, skålfat, delvis 
violett glasmassa, 
signerat Viktorija & Ricardas, dia 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#709 Bordsdekorationer, 6 + 6 st samt serviettringar, 
15 st, svarvat och lackerat trä, dekor av fåglar 
mot blå och förgylld fond, 
signerade Mahdi & Sons Kashmir, h 8 respektive 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#710 Salongsbord med 4 uppfällbara skivor, valnöt, 
sekelskiftet 1900, 
h 75 cm, någon spricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#711 Militär cykellykta/karbidlampa, mässing, 1900-
talets 1 hälft, märkt med tre kronor, 
h 18 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#712 Takfotogenlampa, mässing med vit glaskupa, 
1900-talets början

Estimate: 200 - 300 SEK

#713 Takfotogenlampa, mässing med vit glaskupa, 
1900-talets början

Estimate: 200 - 300 SEK

#714 Ohlsson, Sture Gustaf för Tallhöjdens Stengods/
Selsbo, golvlampa, glaserat lergods, 
etikettsignerad, h exklusive lampfäste 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#715 Soffgrupp, 3 delar, skuret och svärtat trä med 
grön, helstoppad plyschklädsel, skuren dekor av 
akantus, pinjekottar mm, 
oscariansk, 1800-talets slut, soffa l 160 cm, medföljer ej 
tillhörande soffbord

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#716 Byrå, mahogny med intarsiadekor, 
mässingsbeslag och brokig marmorskiva, 
rokokostil, 1900-talets mitt, 
2 lådor, b 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#717 Piedestal, förgyllt trä och stuck med 2 grå 
marmorskivor, 
1900-talets 1 hälft, h 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#718 Matta, old Turkiet, Keshanmönstrad, 
195 x 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#719 Matta, old/semiantik Hamadan, 
310 x 80 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#720 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, fåtölj, 
helstoppad, Häggbom, design 1951, 
klädsel med dekor av tulpaner, plakettsignerad

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#721 Stolar, 1 par samt taburett, bonad björk med 
mässingsbeslag, biedermeierstil, 1900-talets 
början, 
tabruett l 66 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#722 Okänd designer för Belid, taklampa, rödlackerad 
metall och mässing, 
modell T214, dia 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#723 Serveringsvagn, ek, modern tillverkning, 
rund, h 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#724 Okänd designer, bordslampor, 1 par, mässing, 
dekor av klot, 
h inklusive skärmar 61 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#725 Piedestal, förgyllt trä och stuck med 2 
rödbrokiga marmorskivor, 
1900-talets 1 hälft, h 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#726 Mangelkorgar, 1 par, rotting, 1900-talets 1 hälft, 
l 83 respektive 84 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#727 Kaffeservis, 3 del, silver, nyrokokostil, dekor av 
akantus mm, stämplad GAB Stockholm 1924, 
kaffekanna h 24 cm, total vikt 1300 gram

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#728 Vas, porslin, Royal Copenhagen, polykrom 
underglasyrdekor av äppelblom mot blå fond, 
h 32 cm, hårspricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#729 Bojaner, 2 st, porslin, Kina, 1800- respektive 
1900-tal, 
1800-talsbojanen med blå underglasyrdekor, den andra med 
dekor av drake och fenixfågel i järnoxidrött och guld, h 13 
respektive 17 cm

Estimate: 300 - 300 SEK

#730 Taklampa, glas med rosa hängen, venetiansk 
stil, 1900-talets 2 hälft,
h 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#731 Inramade fågeltryck, 24 st, heliogravyrer, 1900-
talets 1 hälft,
i förgyllda ramar, yttermått, 41 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#732 Okänd designer för Rörstrand, krus, stengods, 
målad polykrom dekor av sydländskt 
stadslandskap, 
oidentifierad målarsignatur BS, h 29 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#733 Okänd designer för Rörstrand, fat samt skål, 
stengods, målad polykrom dekor av sydländska 
stadslandskap, 
oidentifierade målarsignaturer LG respektive IM, l 23 respektive 
dia 29 cm, skål med hårspricka

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#734 Nielsen, Ingeborg för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, gäss, modellnummer 609,
polykrom underglasyrdekor, design 1904, h 14,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#735 Okänd designer för Kosta, vitvinsglas, 10 st, 
cuppa i klarglas på grön fot, h 19 cm
etikettmärkta, h 19 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#736 Remmare, 10 st, gultonad glasmassa, 
dekor av druvklasar, h 19 cm, ngn fotnagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#737 Tomte, bemålat lergods, Tyskland, 
1900-talets mitt, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#738 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, stengods, 
dekor i brun relief, 
signerad, h 22 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#739 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skål, stengods, 
dekor i brun relief, 
signerad, dia 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#740 Bonfils, Ada för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, flicka med docka, modellnr 1938, 
polykrom underglasyrdekor, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#741 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Bara en droppe - flicka med katt, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1745, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#742 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Little mother, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1779, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#743 Lind, Wilgot, gouache, komposition, 
signerad, synlig pappersstorlek 23 x 28 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#744 Lind, Wilgot, träsnitt, handkolorerat, kubistisk 
komposition,
signerat Eget Tryck, synlig pappersstorlek 26 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#745 Parti silver; skedar, serviettringar samt kaktång, 
bland annat matsked stämplad Johan Henrik 
Lose Malmö 1846
total vikt 220 gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#746 Parti kakgafflar och kaffeskedar, silver, Rosen, 
stämplade Gösta Wessfelt Malmö,
total vikt 215 gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#747 Kaffeskedar, 12 st, silver, stämplade Gösta 
Wessfelt Malmö
total vikt 130 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#748 Golvlampa, delvis patinerad mässing, empirestil, 
1900-talets 1 hälft, 
dekor av akantus mm, h 167 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#749 Okänd designer, soffbord, krom med glasskiva, 
modern tillverkning, l 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#750 Toilettebord samt 1 par nattygsbord, lackerat 
och bronserat trä, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av voluter och akantus, h 45 respektive 162 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#751 Byrå, lackerat och bronserat trä, rokokostil, 1900-
talets 1 hälft, 
3 lådor, b 79 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#752 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, toilettebord, 
vitlackerat trä, 
sarg med lådor, överdel med rund spegel, l 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#753 Avlastnings/sidobord, svarvat, lackerat och 
bronserat trä, 1800-talets 2 hälft, 
l 76 cm, spricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#754 Okänd designer för Cooperativa Förbundet, 
säng/vägglampa, vit plast, 
artikel 7530, 17 x 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#755 Berglund, Bengt för Gustavsberg, tallrikar, 6 st, 
stengods, Bågskytt, dekor i brunt, 
dia 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#756 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, 
miniatyrljusstakar, 4 st, mässing, modell L 125, h 
4,5 cm,
i originalförpackningar, medföljer Hjertelys stearinljus i 
originalförpackning

Estimate: 400 - 600 SEK

#757 Theskedar, 12 st, silver, Haga, stämplade J L 
Hultman Stockholm, 
total vikt 175 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#758 Termoskanna, så kallad TeVe-kanna, krom och 
gul plast, 1950-tal,
h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#759 Herrarmbandsur, stål, Cerina Automatic,
svart läderarmband

Estimate: 200 - 300 SEK

#760 Vägglampetter, 1 par, förgylld brons och 
mässing med prismor, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft, h 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#761 Andersson, Åke Wilhelm, gouache, kubistisk 
komposition, signerad och daterad 1950, 
synlig pappersstorlek 14 x 33 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#762 Schaefer, Karl, olja, stilleben med amaryllis och 
vindruvor, signerad, 
46 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#763 Okänd konstnär, olja, norrländskt landskap, 
signerad Hennings  (?)
45 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#764 Gahn, Greta, tillskriven, färgserigrafier, 1 par, 
Harlekin och Columbine, signerade Gahn, 
daterade -60 och numrerade 6/20, 
synlig pappersstorlek 56 x 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#765 Väggur, valnöt och bonat trä, Junghans, 
sekelskiftet 1900, 
h 78 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#766 Hallampa, mässing med prismor, 1940-50-tal, 
h 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#767 Sängvärmare, koppar med svärtat träskaft, 1800-
tal. 
l 107 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#768 Almström, Emmy för Rörstrand, skål, flintgods, 
Ostindia, design 1932, 
dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#769 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Viktor, polykrom underglasyrdekor, 
modellnr 1713, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#770 Matberedare, Bosch Universal, 
medföljer instruktionsbok och tillbehör

Estimate: 300 - 400 SEK

#771 Tea-caddy, porslin, Kina, sekelskiftet 1900, 
heltäckande dekor av personer mm i 
Kantonemalj, 
h 12 cm, lock saknas, senare bambuhandtag

Estimate: 200 - 300 SEK

#772 Ytterkrukor, 5 st samt underfat, 4 st, porslin och 
keramik, Rörstrand, Uppsala Ekeby mm,
varierande höjd

Estimate: 200 - 300 SEK

#773 Matta; semiantik Isphahan, 370 x 260 cm
dekor av växtrankor

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#774 Matta, old persisk, 170 x 95 cm
dekor av växtrankor

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#775 Matta, old persisk, 215 x 135 cm
dekor av blommor

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#776 Matta, semiantik/antik persisk , 145 x 105 cm
något kortad

Estimate: 200 - 300 SEK

#777 Matta, old Ghom, 195 x 120 cm
trädgårdsdekor

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#778 Taklampa, förgylld metall med prismor, 1900-
talets 2 hälft, 
h 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#779 Blomberg, Stig, skulpturer 1 par, järn, 
vikingaskepp, h 11 cm, 
utförda för Skandinaviska Banken

Estimate: 200 - 300 SEK



#780 Ring, 18 karat vitguld med 5 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,5 carat, vikt 3,6 gram,
otydliga svenska stämplar

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#781 Halskedja, 18 karat rödguld, vikt 9,7 gram, 
otydliga svenska stämplar, 
l 38 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#782 Örhängen, 1 par, rödguld med odlade pärlor, 
total vikt 2 gram
stämplade Guldvaruhuset

Estimate: 500 - 600 SEK

#783 Herrarmbandsur, 14 karat rödguld, 1900-talets 
mitt, 3 x 3 cm,
brun läderrem

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#784 Ring, 18 karat rödguld med vita och blå safirer, 
vikt 1,gram,
otydliga svenska stämplar

Estimate: 500 - 600 SEK

#785 Ringar 2 st, 18 karat rödguld med pärlor, total 
vikt 5,7 gram, 
svenska stämplar

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#786 Öman, Martin, egen verkstad, halslänk, stämplad 
Halmstad 1991, 
dia cirka 12 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#787 Collier, odlade, doserande pärlor, silverlås med 
pärla, 
l cirka 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#788 Collier, odlade pärlor, silverlås med tigeröga, 
pärlor dia cirka 7 mm,
l cirka 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#789 Collier, odlade pärlor, silverlås med pärla, pärlor 
dia cirka 5 mm,
l 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#790 Bergh, Elis för Kosta, skål, svagt röktonad 
glasmassa, signerad B2503, 
l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#791 Englesson, Staffan, ljusstakar, 3 st, krom, 
stämpelsignerade, 
h 8 - 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#792 Westberg, Birgitta, färglito, Förvandling II: Röd, 
signerad och numrerad 151/200, 
papperstorlek 42 x 31 cm, oramad

Estimate: 200 - 30 SEK

#793 Grovens, Harald, olja, figurkomposition, 
signerad,
totalt mått 48 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#794 Ravn, Johannes, olja, gräsänder vid skogssjö, 
signerad
50 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#795 Jergill, Toralf, olja, skärgårdsmotv, signerad, 
61 x 99 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#796 Parti äldre glas, 3 olika modeller, 
h 9 - 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#797 Böcker; Svenska läkare-sällskapets handlingar, 
tom I-X samt XII, Stockholm 1813-33,
varierande tryckare, halvfranska band

Estimate: 400 - 600 SEK

#798 Bok; Wennerdahl, Wilhelm Anders, Lexicon 
mythico-historicum......, Gabriel Björckegren 
Linköping 1748,  halvfranskt band, 
ej genomgången, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#799 Bok, Dodwell, Henry och Walch, Johann Georg, 
Vellei Paterculi Quae Supersunt, Gleiditsch & 
Weidmann, Leipzig, 1712
kopparstucken frontespis med Minerva, vellumband, ej 
genomgången,duodes

Estimate: 300 - 400 SEK



#800 Bok, Hensius, Daniel, ed,  P. Virgilii Maronis 
opera, Ex officina Elzeviriana leiden 1636, 
kopparstucken, frontespis, skinnband med präglad crest för 
klanen Boswell, påtecknad Alex. Boswell 1728, duodes

Estimate: 300 - 400 SEK

#801 Bok; Principum et illustrium virorum epistolæ, 
Ludvig Elzevier Amsterdam 1644, 
vellumband, exlibris Burman (?) och Du Rietz, duodes

Estimate: 300 - 400 SEK

#802 Bok; Den Swenska Psalmboken af Konungen 
gillad.., J P Lundström 1822, 
rött skinnband, bunden av J Swanfelt i Växjö, duodes, proveniens: 
Grevinnan Wendela Posse, Rosenlunds Herrgård Jönköping

Estimate: 200 - 300 SEK

#803 Bok, Q. Curtii Rufi Historiarum libri, Daniel 
Elzevier Amsterdam 1677, 
skinnband, kopparstucken frontespis, duodes, exlibris för Francis 
Whithed, Southwick Park, Hampstead (1719-51)

Estimate: 300 - 400 SEK

#804 Bok, Q. Curtii Rufi Historiarum libri, Pierre de 
Coup Amsterdam 1715,
skinnband, kopparstucken frontespis och 60 planscher, oktav, 
slitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#805 Bok, Bure, Anders, Suecia, Sive de Suecorum 
Regis Dominiis Et Opibus, 
vellumband, 1 upplagan, Leiden Ex Officina Elzeviriana 1631, 
duodes

Estimate: 400 - 600 SEK

#806 Bok, Emmius, Ubbo, Respublicae Graecorum 
tom I-II, Leiden Ex officina Elzeviriana  1632
2 vellumband, kopparstucken frontespis, duodes

Estimate: 400 - 600 SEK

#807 Bok, Respublica et Status Regni Hungariae, 
Leiden  Ex officina Elzeviriana, 1634
vellumband, kopparstucken frontespis

Estimate: 400 SEK

#808 Bok, Trigault, Nicolaas, Regni Chinensis 
descriptio, Leiden, Ex Officina Elseviriana, 1639, 
skinnband, proveniens Corfitz Christian Beck-Friis

Estimate: 300 - 400 SEK

#809 Bok, Den Svenska Psalm-Boken, P A Brodin 
Stockholm 1784, 
kopparstucken frontespis, skinnband i skyddskassett, proveniens: 
Grevinnan Wendela Posse, Rosenlunds Herrgård Jönköping, 
pärm präglad WP 1796

Estimate: 300 - 400 SEK

#810 Skeppsur och -barometer, mässing, Philips, 
1900-talets 2 hälft, 
dia 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#811 Moccaservis, 11 delar, mjukporslin, Gustavsberg 
Dresden, sekelskiftet 1900, 
kaffekanna, gräddsnipa, sockerskål sam 8 koppar med fat, blå 
underglasyrdekor i lökmönstret, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#812 Qvarsebo, Mikael, olja, kattansikte, signerad, 16 
x 21 cm, monterad på sparbössa (!) i plexiglas,
denna h 65 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK


